Rank Boat Nat
1 PANNONIA HUN
2 ANNA HUN
3 IROKEZ HUN
4 HONFOGLALO | HUN
5 CAPELLA HUN
6 KRAJCAR HUN

SailNo

5

SZURETI REGATTA - HEGYI DENES EMLEKVERSENY

ALSOORS-BADACSONY, 2017. SZEPTEMBER 23-24.

EREDMENYEK ERTEKELESI CSOPORTOK SZERINT

Club

BHSE

THE-

YKA

TVSK

TVSK

SVSK
BHSE

70-es cirkalo Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 6, Scoring system: Csoportonkénti

HelmName

Crew

Jordan Balazs | Bujdos6 Zsigmond, Bujdosé Ferenc, Kenesei Jozsef, Zakor Sandor, Térd Zoltan, Zsidek Imre,

Fehéri Gabor

Pajor Zsolt

Horvath
Gabor

Hamos Zoltan

Kicson Gyula

Jakab Zsolt

Palké Lajos, Hauser Gabor, Nyikes Nandor, Baranyai Sandor, Balazs Barnabas Zoltan

Szeremley LaszI6, Kiss Péter, Pajor Olaf, Fischer Dezsd, Koncz Adam, Koncz Daniel, Vida Arpad
Gergely

Horvath Gellért, Szendi Zsolt Janos, Rozman Andras

Fazekas Jozsef Gyorgy, Birtok Hajnal, David Péter, Véneky Gyula, Imrédy Sarolta

Ori Endre, Gajdan Jozsef, Fazekas Csaba

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 1/19

YS
78

78

78

78

78
78

R1
1.0

3.0

2.0

5.0

4.0

R2
2.0

1.0

3.0

4.0

5.0

Nett
3.0

4.0

5.0

9.0

9.0

DNC |DNC | 14.0
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50-es cirkalo Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 6, Scoring system: Csoportonkénti

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName Crew YS| R1 | Nett
1 Parti Szél | HUN 40 KEREKED | Finaczy Gyoérgy |Kallay Istvan, Toronyi Andras 98 /1.0 |1.0
2 CIRRUS Ill. |HUN |13 PRYC Farkas Janos Sévago Janos 98 120 |20
3 KARPAT HUN |8 BESE Kovacs Tibor Kutics Janos, Kiss Gabor, Kovacs Balazs, Szab6 Janos |98 |3.0 |3.0
4 MARSALL |HUN |2 HVE Adorjan Arpad | Kiss Gabor, Ignéacz Ferenc 98 [DNC | 7.0
4 Bolero HUN | 45 THE-YKA | Howells Thomas | Vincent Alan Anthony , Stolk Paul Anton 98 |[DNC | 7.0
4 BANK-O HUN | 29 PRYC Kiss Zoltan Szépe Mihaly, Németh Barna, Dancs Antal 98 |DNC|7.0

Regina Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 8, Scoring system: Csoportonkénti

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName Crew YS |R1 | R2 | Nett
1 AMITIE HUN | 84 TECON El6d Botond Cittel Gergely, Nagy Imre, Aliban Andras, Szabé Vilmos | 104 | 3.0|1.0 (4.0
2 MOBY DICK HUN | 225 PRO SE, TVSK | Korcsog Andras | Gydngy Agnes, Magyar Norbert, Sabjan Annamaria 104 |2.0/2.0/4.0
3 SUBI DUBI HUN | 568 TVSK Hevesi Istvan Mészaros Andras, Marko Lérinc 10414.0/3.0/7.0
4 SZIRAKO HUN | 46 TVSK Jakab Laszl6 | Acs Jozsef, Livagyin Attila, Csurgé Gabor 104/1.0/7.0/8.0
5 LATOR HUN | 778 HOLT PONT Szabo Bence Szabo6 Gabor, Hunyadi Laszl6, Mérotz Marcell 104 |5.0/4.0/9.0
6 VIHARMADAR HUN | 531/80 | TVSK Demjén Géza |Székely Zoltan, Fay Péter 104|7.0/5.0/12.0
7 HULLAMTANCOS | HUN | 290 ASE Szalai Zoltan Bittmann Csaba, Ercsey Aron, Jenei Tamas 104 (6.0/6.0/12.0
8 SZISzZI HUN | 800 SZSE Poods Krisztian | Danyi Péter, Nagy Nikoletta, Dienes Adam 104 /8.0/8.0/16.0

Sudar Regatta Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 7, Scoring system: Csoportonkénti

Rank Boat Nat | SailNo | Club HelmName Crew YS | R1| R2 | Nett
1 GE. HUN | 155 TVSK | Pal Gaszton Patta Szilvia, Sztojanovits Kristé6f |1033.0(1.0/4.0
2 BANKA HUN |46 SZKE | Pozsonyi Zoltan Imre | Varga Gergely, Gal Andor Viktor |103/1.0|3.0/4.0
3 SZAZ*SZEP |HUN |78 TVSK | Szérényi Gabor Voltay Géza, Szérényi Ermnd 103/4.0/2.0/6.0

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 2/19
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4 BLUE JAY

5 BAJADER

6 VIGASZ

7
Rank Boat Nat
1 CHE HUN
2 THUNDERBIRD HUN
3 PANNONVOYAGE | HUN
4 DELI SZEL HUN
5 INFINITY HUN
6 Marlin HUN
Rank Boat Nat
1 Obsession HUN
2 ORKA HUN
3 BOLERO HUN
4 ELEVEN HUN
5 SEVEN 11 HUN
6 CAIPIRINHA LONG | HUN

HUN | 56
HUN | 9
HUN | 600

Honolulu Star | HUN | 58

IBM SE | Draskoéczi Katalin
OSE Barsony Nandor Gydrfi Sandor, Muzik Péter

TVSK | Béti Péter

Piarista | Csontos Alajos Zsubori Zsolt, Lajk6 Jozsef

Bacsek Péter, Heinemann Tamas | 103 2.0 | 6.0 | 8.0
103/6.0/4.0/10.0

Hollé Péter, Andrassi Gy6z6 103/5.0/5.0/10.0

8m One Design Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 6, Scoring system: Csoportonkénti

SailNo
61

36

111

75

32

29

SailNo
220
113
1150
106
189

Club HelmName Crew
OMFB Pal Andras Paal Andras, Kudron Zoltan, Pacher Pal
FKVE Behek Istvan | Hergert Lajos, Barta David
TVSK Dalos Attila Szabo Péter, Szantner Lérant, Kerék Attila, Kerényi Csaba
FKVE Szamosi Viktor | Budai Téth Csaba, Santha Adam, Sipeki Tamas, Maté Marton
AVIS SE Németh Laszl6 | Barandi Laszl6, Pénya Vilmos, Zambo Andrea
FONYODI VE | Tarjanyi Attila | Nagy Attila, Berki Zoltan Gabor
11m One Design Fleet
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 6, Scoring system: Csoportonkénti
Club HelmName Crew YS
TYC, PK | Czap Zoltan Hegeds Léna, Honti Norbert, Soltész Gabor 90
TYC Valernovics Zoltan | Benye Agnes, Balogh Klara, Bagi Attila Istvan 90
VVSE Somos Zsolt Bari Boglarka, Andok Csaba 90
IBM SE | Tér6 Gyorgy Kécza Gabor, Petrik Monika, Schmidt Gergely, Pintér Eva | 90
BORA Katai Péter Sebes Pal, Sebes Marton, Mészaros Géza 90
TYC Bartos Gyorgy Tibor | Bartos Bori Ivett, Lakatos Zsolt, Ujfalusi Angéla Maria 90

166
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103|7.0/7.0/14.0

YS
91
91
91
91
91
91

2.0
1.0
3.0
4.0
5.0
6.0

R1
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5.0
2.0

R2
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3.0
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4.0
5.0
6.0

R2

3.0

1.0

4.0

OCSs

4.0
3.0

2.0

5.0

Nett
3.0
4.0
5.0
8.0
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6.0
9.0
9.0

DNC | 10.0
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Rank
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Rank
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Boat
Accenture 28SC
bySOUL
NIPPY
ROZALIA
LELEMENY
GYONGYSZEM
NATITA
SUPPPY
SZELVADASZ
BARCA NOSTRA
Héliosz
HunGer
Nyaffy
Kikelet

Boat

Aventura

Csupasz

SHAGALAY

TOMBOLO
MADARKA

Nat
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

SailNo
1054
51
659
865
658
1374
1538
1223
374
2600
12
1361
1064
1375

Scholtz 22-es Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 5, Scoring system: Csoportonkénti

Nat |SailNo| Club HelmName Crew YS| Rl | R2
HUN | 39 THE-YKA | Veisz Miklés Veisz Tamas Miklés 97 /1.0 |1.0
HUN | 1 MNB SK | Farkas Akos Varga Marton, Briglevics Tamas, Meizer Gabor |97 |3.0 |2.0
HUN | 28 VVSE Jaki Miklés Széles Zoltan 97 |20 |3.0
HUN | 3 KVSE1 Major Zoltan Osztrovszky Nandor, Gyorky Klara 97 |40 4.0
HUN | 35 VVSE Kovacs Tamas Zsolt | Kovacs Attila, Téreky Gabor 97 | DNC |DNC

Dolfin Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 14, Scoring system: Csoportonkénti

Club
ASE
TVSK
ASE
VSC
ASE
ASE
TVSK
ASE
ASE
AVIS SE
MVM SE, MAFC-MVK
ASE
ASE
WIN-D

HelmName
Seres Péter
Elekes Béla
Weisz Janos
Kiss Janos
Sarkdzi Béla
Racské Daniel
Nagy Tibor
Horvath Janos
Szava Gyorgy

Tatrai Sandor

Nagy Laszl6 Gabor

Kovacsik Laszlo

Petréczki Ferenc

Crew
Mészaros Miklos, Nyeste Gabor, Nagy Robert
Elekes Bélané, Simon Istvan
Modr Balint
Zsabokorszky Ferenc, Tornai Ede

Karszt Janos, Magdécs Janos

Hartyanyi Tamas, Miller Tamas, Kramarics Attila, Karpati Gyoérgy Kolos

Csanyi Gabor, Nagy Attila Tamas

Prokob Jozsef, Magyari Akos, Marossy Laszlé

Szalai Gabor, Zsombok Imre

Felker Katalin, Szécskai Viktor Csaba

Papp Zsolt, Papp Zsolt Bence

Kovacsik Akos, Kun Timea, Csaki Gabriella, Bamberger Andras

Csizmadia Jozsef, Zentai Barbara

Quirico Domonkos | Quirico Marc, Quirico Mario

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 4/19

Nett
2.0
5.0
5.0
8.0
12.0

YS
103
103
108
106
108
103
103
108
103
108
104
103
108
106

R1
1.0
5.0
4.0
2.0
6.0
8.0
3.0
12.0
9.0
10.0
13.0
7.0
11.0
14.0

R2
1.0
2.0
3.0
7.0
5.0
6.0
12.0
4.0
9.0
10.0
8.0
DNC
11.0
DNC

Nett
2.0

7.0

7.0

9.0

11.0
14.0
15.0
16.0
18.0
20.0
21.0
22.0
22.0
29.0
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Rank

© | 0| N/l bW NP

Rank Boat

1 After Eight

2 Matrix
3 Team
Manana

4 GYONGY
5 NAV-igacio
6 COSINUS

7 TINTAHAL
8 PRAETOR
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Boat Nat | SailNo

Uj Vizontd HUN | 3432
MADICKEN HUN | 75
GEJZIR HUN | 569
SZELTOLO HUN | 5901
PICUR HUN | 2057
MERGES RAJA | HUN | 963
KEBELBARAT |HUN | 921
Frifa HUN | 1597
CIMBI HUN | 1252
Nat | SailNo Club
HUN 1462 |TVSK

HUN 881 |VVSE

HUN 1165 |THE-YKA
HUN | 1167 |FSE

HUN 1325 |TVSK

HUN 1250 |SVSK, AVIS

SE

HUN | 1110 |WIN-D
HUN 857 |BFVSE

33-as Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 9, Scoring system: Csoportonkénti

Club HelmName Crew YS |R1
KEREKED | Csikés Janos Matus Mark, Benyé Balazs, Tirvol Tamas 94 |1.0
HYC Martinyi Aladar Daniel Marcell Gabor, Beck Gergd 87 |2.0
EVSC Horvath Attila Horvath Gergely, Kovacs Norbert, Kadar Balazs, Horvath Luca | 94 |3.0
VESC Lehoczky Adam Lehoczky Antal, Sari Zoltan, Télgyesi Zoltan, Sandorffy Miklos |93 | 4.0
WIN-D Benedict Andras Nemes Laszld, Tujder Géza, Fabriczki-Vidats Andrea 96 |8.0
FKVE Lichtner Laszlo6 Glaser Antal, Kadar Sandor 95 |5.0
KVSE2 Németh Akos Rédling Balazs, Galla Tibor 98 |7.0
ER-PETRO | Csontos Péter Gabor | Csontos Kornél, Kollath Gabor, Toth Kristof 94 |6.0
ER-PETRO | Vermes Andras Fekete Laszld, Nagy Arpad, Csaszar Viktor 101|9.0

HelmName

Erdés Balint

Rausch Janos
Gyorgy

Edlyls Endre
Erhardt Péter
Biré Tamas
Papp Laszlo

Varadi Attila

Borbiré Istvan

Nautic 330 Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 8, Scoring system: Csoportonkénti

Crew

Szemesi Arpad, Tubakos Adam Zoltan, Takacs Norbert, Bisztray Gyérgy Bence

Nagy Zalan, Adamy Gabor, Csobanci-Horvath lvan
Jakab Szabolcs, Voélgyi Botond, Palinkas Laszlo

Kiss Andras, Szemerédi Zsolt, Buza Gergely
Novak Nikoletta, Fodor Rébert, David Tamas

Schenk Tamas, Kovacs-Buna Janos, Csak Péter

Gelencsér Gyorgy, Petrics Akos, Petrics Szabd Anita, Ali Csaba, Kovacs Attila

Slezak Andras, Marosi Akos, Borbird Kristdf, Borbird Balazs, Kovacs Aron, Borbird

Laszlo

R2 |Nett

1.0 |20

20 |4.0

40 |7.0

50 |9.0

3.0 |11.0

7.0 |12.0

6.0 |13.0

8.0 |14.0

DNC | 19.0
YS| R1 | R2
91 /2.0 |1.0
91 1.0 |6.0
91 |50 |20
91 40 3.0
91 130 |7.0
91|7.0 4.0
91 /6.0 |5.0
91 |DNC | DNC

Nett
3.0
7.0

7.0

7.0
10.0
11.0

11.0
18.0
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Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName Crew YS|R1|R2
1 SLEEPWALKER |HUN | 3704 | Compass Temesf6i Zénod 'Sl'gmdesféi Sara, Horvath Bence, Sardi Richard, Herceg Laszlo, Biré Kata, Kovacs Adam, Téth 84 |3.0/1.0
andor
2 SURPRISE HUN | 3708 |VVEB Bernula Janos David Gabor, Hermann Istvan, Hermann Tibor, Bernula Katinka, David-Téth Sandor, Pilisi 84 11.0/3.0
Fanni, Kaiser Kristéf, Kemény Szabolcs
3 SCHATZ HUN |3710 |POFF SE Schatz Arpad Litkey Arpad, Szentmarjai Gabor, Keresztes Istvan, Térok Adam, Litkey Balmaz, Csuday 84 |2.0/2.0
Balazs, Schatzné Térdk Katalin, Schatz Richard
4 rEVOLUTION HUN 3703 |VSC Molnar Gyorgy Romoda Laszl6 Ferenc, Romoda Péter Bence, Miklds Tamas, Pomucz Maté Tamas, Knauer 84 15.0/4.0
Istvan Gyorgy, Nemeskény Sandor
5 Naval HUN | 370 ZVE Hajdu Gabor Németh Laszlo, Miké Andras, Kristéffy Zsolt 84 16.0/5.0
6 MagnuM HUN | 3705 | EGIS Kurucz Sandor Keller Andras, Téth Krisztian, Slezak Andras, Boros Balint, Kurucz Tamas 84 14.0/8.0
7 INFINITY HUN | 370 KMPVSE Szabo Jozsef Tuba Péter, Kovats Tamas, Szabéné Cseh Anett, Baka Ferenc, Réthelyi Andras 84 18.0/6.0
8 NEMES HUN | 3709 é¥l§ SE, Nemes Csaba Sali Robert, Horvath Ede, Kolcséar Zoltan, Ficsor Csaba, Szikora Mercédes Beata, Téth Soma |84 |7.0|7.0
Nyilt tobbtestii Fleet
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 2, Scoring system: Csoportonkénti

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName Crew YS| R1 | R2 | Nett

1 BOGI HUN | 3 KYK VSE | Biiki Gabor Dr. Lukacs Krisztian, Szloszjar Gabor, Sarina Rébert, Rauschenberger Miklds, Sarkdzy Andras 1.0 (1.0 |20

2 TriniTeam | HUN | AUT-15 | VSC Kreskai Gyorgy | Kreskai Gyodrgy Bence, Simonyi Tunyogi Csapé Csaba DNC |DNC | 6.0

Yardstick I/1 Fleet
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: VY, Entries: 14, Scoring system: Csoportonkénti
Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName Crew YS| R1 | R2
1 HAPPY MERIDA HUN | 1613 |TVSK Medgyesi Csaba | Pélinkas Zsuzsanna, Bali Istvan, Bali Istvan, Medgyesi David Barnabas 89 (1.0 |6.0
2 VOODOO HUN | 90 TVSK Galantha Gyoérgy | Stein Gabor, Hatvani Bernadett, Kulinyi Daniel, Forré Krisztian, Gy6ri Lajos 82 (3.0 |4.0
3 NAUTIC BOAT HUN | 1212 | KMPVSE Soponyai Géza | Soponyai Hunor, Deak Szabolcs, Torok Zoltan, Rujak Balint, Lacsny Gergely, Székely 73 /7.0 1.0
AVATAR Beatrix, Bojte Richard

4 NEMERE II. HUN | 1 PRO SE Lang Rébert Ember Sandor, Domian Emese, Varkonyi Csaba Zoltan, Lambert Gabor, Ribarics Pal, 80 (6.0 |3.0

Nau 370 Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 8, Scoring system: Csoportonkénti
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNCM2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,

Rank

0 N »

10
11
12
13
14

Rank

w

N o oA

10

Boat

GANZ DANUBIUS

OLSEN
Fazék

GARUDA

Joéttment
CODES8
SZELVESZ
NELSON
DAS BOOT
FALCON

Boat
FANATIC

Buddhajé
PAX

Manoken
ROSE
NAGYMAGUS

Nat

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

ROSA-SsangYong Sailing

Team

KACOR KIRALY

HELENA
HABLEANY

Crew

Kasa Mihaly, Csitkovics Gabor, Mohl Gergely, Téth Akos, Bodé Istvan, Spilak Gabor

Karolyi Gabor Janos, Galgéczy Gaspar, Bobek Jozsef, Fekete Ferenc, Prédl Tamas

Dihen Zsuzsa, Szalontai Tamas

Bujdoso6 Mihaly, Debreczeni Béla, Willner - Haring Péter, kober agnes, Vattay Krisztina,
Kecskés Balazs, Tokar Annamaria

Boda Laszlo, Biré Mihaly, P6cze Gabor
Dubraviczky Tamas, Kauker Zoltan, Szalai Belian
Kuti Zéné, Bardos Mihaly, Gasztonyi Adam, Lacé Botond, Szabé Gellért Pal, Nagy Viktor
Horvath Bence, Stribli Kornél, Tompe Balazs
Sipos Gyula, Végh Balazs, Bencsik Andras

Balazs Akos Péter, Foldi Csaba, Keczeli Csaba

Yardstick 1/2. Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: VY, Entries: 48, Scoring system: Csoportonkénti

SailNo Club HelmName
Csigo6 Eméd
721 KDSE Bajusz Andras
3502 |VARIENS Dobszai Zoltan
11 GSK Fazekas Laszlo
66 Balmoral Nagy Akos
VSE Gyorgy
25961 |BSF VK Katai Dénes
8005 |BMVSE Szalai Istvan
3501 |ALUSE Sods Istvan
9 YEGY Horvath Attila
5081 |BYC Lengyel Aron
59 TVSK Hegyi Dénes
Marton
Nat | SailNo Club HelmName
HUN | 826 THE-YKA Janoky Laszl6
HUN |14 TVSK Bodnar Balazs
HUN | 1226 | TECON, Munka Laszl6
Hajégyar SE
HUN | 26 HYC Gbmbds Lérand
HUN | 1510 |BALATONI YC Gyuricza Péter
HUN |9 TVSK Takacsy Géza
HUN | 21 TECON Bakdczy Zoltan
HUN | 789 VVEB Hrutka Gébor
HUN (1344 |VVSE Varga Huba
HUN | 1068 |RVE Kiraly Zsolt

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 7/19

Crew

Albert Laszl6, Boros Viktor, Janoky Andras, Janoky LaszI6 Viktor, Tél
Ferenc Balazs, Verebélyi Szabolcs

Bodnar Eszter, Grossmann Gabor, Ajpli Béla

Novak Csaba, Tardi Tamas, Markdczy Laszlo

Tamas Istvan, Horgos Tamas Ferenc, Gimbos Zsoéfia
Takacs Daniel Gabor, Gyarmati Matyas, Bauer Péter, Vari Gabor
Tompa Ferenc, Kempelen Balazs

Pozsar Orsolya, Bakdczy Kalman, Keklar Attila, Jo6 Laszl6

Varady Szilvia, Paput L4szl6, Szabd Renatd, Gy6ri Jozsef, Bognar Csaba
Mihaly

Varga Hanna, Berényi Henriett, Rézsavolgyi Gabor

Juharos Robert, Torok Laszlo, Kiss Arpéd, Kurucz Rébert

YS| R1

84
87
84
87

88
85

85
86
84

YS
91

98
98

91
96
98
95

91

91
98

2.0
4.0
10.0
9.0

13.0
8.0
5.0
11.0
12.0
14.0

R1
11.0

7.0
13.0

2.0
3.0
14.0
4.0

10.0

12.0
1.0

R2

9.0
7.0
2.0
8.0

5.0

11.0
DNC
10.0
DNC
DNC

R2
2.0

8.0
3.0

15.0
16.0
5.0

18.0

12.0

11.0
25.0

Nett

11.0
11.0
12.0
17.0

18.0
19.0
20.0
21.0
27.0
29.0

Nett
13.0

15.0
16.0

17.0
19.0
19.0
22.0

22.0

23.0
26.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLF2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HKGLG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,

Rank
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38

Boat

Freon Xkip
HOD
PETER-PAL
INHACA 3
DORGUSZ
BELA UR

il Gatto
OPPA-HOPPA
FREEDOM
KABALA
NORMA
BOBITA
FETIS
RABONBAN

Kishamis

EMMA
BEKE
X-RAY
SZATMARI
Smile

PART-Y

KERECSEN Il

HARPIA
LA DIVA
BEER-CI
DARUVAR
Aeroplane

Luca

Nat
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

SailNo

212
589
284
18
532
1051

37
2253
1312

3102
1086
16

18
10
638
1548
713

1187

1071
1218
1
29021
7103

Club
WIN-D
TVSK
TVSK
VID
FKVE
ER-PETRO

HYC

FKVE
BALATONI YC
KEREKED
KMPVSE
VVEB

TVSK
BALATONI YC
VSC

BM VSE
FSE
TVSK
KJAVSE
TVSK
WIN-D
VVEB

KEREKED, TVSK
BSMC-NAVY
BSF VK

FSE

VVSE

BYC

HelmName
Faragé Norbert
Bujaky Attila
Gosztonyi Pal
Kaléczy Antal
Gundisch Gusztav

Csontos Bence
Péter

Nagykovacsy Tibor
Pozsar Laszlé
Palkovics Krisztian
Firstner Jozsef
Nagy Balazs David
Kétszeri Csaba
Mészéaros Krisztian
Ugron Gergely
Hrehuss Gyorgy

Matics Déniel
Kemény Balazs
Simon Gergely
Szatmari Zoltan
Vékony Istvan
Kovacs Gergely

Nagy Zsolt

Lehoczky Tivadar
Salanki Tamas
Sz4ll6si Zoltan
Barinkai Rudolf
Marfy Miklos
Fehér Adam

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 8/19

Crew
Bayer Zoltan, Szabé Maté, Faragé Akos
Fullér Krisztina, Bujaky Csaba, Wedres Botond
Gosztonyi Viktor, Baranyai Lajos, Csikés Laszlo
Kaléczy Szebasztian, Kuthi Gabor, Suba Csongor, Kéhler Imre
Giindisch Gusztav

Téth Viktor, Fekete Zoltan, Pusztai Domonkos

Valké Andras, Pilli Martina

Pankotai Csaba, Kalméar Gabor, Szlavik Rezsé
Kovacs Attila, Halmai Jend, Kovacs Krisztian

Izsak Szabolcs, Izsak Botond, Szilagyi Zsolt
Szakasits Gyorgy, Gémbdcz Gabor, Molnar Brigitta
Kurucz Laszlé, Vincze Ferenc

Tauerné Ripka Edit, Mészaros Gabor, Damosy Zsolt

Kreizinger Andras, Krendl Gabor, Sili Andras

Hrehuss Pal, Vas-Kabdebd Agnes, Dénes Miklds, Fejér Vilmos, Szucsanyi

Laszl6, Hauer Balazs, Zwick Marton

Kovacs Akos Daniel, Adonyi Gabor, Karolyi Gabor
Detrekdi Zsuzsa, Gergelyfy Andras

Szabé Mihaly, Knoll Zsolt, Jeney Andras

Stomfai Gyorgy, Szilagyi Péter

Hidvégi Zsolt, Antal Eszter, Turcsan Pal Tamas
Csordas Szilvia, Nagy Attila

Horogh Gyula, Arany Zsdfia, Lizak Janos, Papp Attila Tibor, Pappné
Székely Gabriella

Majoross Bea, Solymos Déra, Mazanyi Eszter, Sztanics Lidia
Andrejka Jend, Domonkos Gabor, llinyi Tibor, Salanki Nandor
Dobos Imre, Grincsisin Bogdan

Erd8s Zoltan, Puch Laszl4, Rényi Balazs, Horvath Andrea llona
Lucza Istvan, Horvath Viktor, Vajda Laszlo

Bellabas Laszlo, Friihvald Gabor

YS| R1

92
90
90
90
91
93

92
95
91
93
97
91
98
93

92
93
92
93
91
92
91

93
96
98
95
93
99

17.0
6.0
25.0
9.0
32.0
36.0

30.0
8.0

15.0
22.0
23.0
33.0
26.0
18.0
5.0

39.0
31.0
19.0
28.0
29.0
43.0
21.0

24.0
16.0
46.0
27.0
20.0
34.0

R2
10.0
23.0
6.0
26.0
4.0
1.0

7.0

31.0
28.0
21.0
22.0
13.0
20.0
29.0
43.0

9.0

17.0
30.0
24.0
27.0
14.0
37.0

35.0
44.0
19.0
41.0
DNC
39.0

Nett
27.0
29.0
31.0
35.0
36.0
37.0

37.0
39.0
43.0
43.0
45.0
46.0
46.0
47.0
48.0

48.0
48.0
49.0
52.0
56.0
57.0
58.0

59.0
60.0
65.0
68.0
69.0
73.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAB3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNSK5,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGU2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAK10,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20015349HK
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNBM5,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

Rank
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48

Rank

© o | Nl MW |IN|RE

=
o

11
12
13

Boat Nat | SailNo
Silver Garden HUN | 40
Seascape 27 HUN | 2701
HECTOR HUN | 1241
NEMERE HUN |2
FLAYSTAR 26 HUN | 77
TRAMONTANA HUN | 1
INVICTUS HUN | 5
Marta Maria HUN | 211
Marilyn HUN | 927
VizIPOK HUN | 3050
Boat Nat | SailNo Club
SKIPPI 750PC | HUN | 7501 | MBS VSE

VICA HUN | 69
SAFRANY HUN | 374
OoPZ1J HUN | 4127
HALIXOL HUN |12

ALBATROSZ |HUN|113
TANGAROA |HUN 1573

Csellengd HUN | 819
INYAMA HUN | 3500
YORIKKE HUN | 30

SOLUS HUN | 1547

LUISELOTTE |HUN 44
SZEKUNDER |HUN |1314

Club HelmName Crew
T-Jolle VSE Galambos Zoltan Moravek Tamas, Kormos Gabor
WIN-D Kaszé Mark Gal Ferenc, lllésy Pal
KMPVSE Luda Otto Luda Otto, Vari Zoltan Zsolt, Jakab Laszl6
TVSK Benedek Attila Oltvai Gellért, Rendek Balazs
PRYC Szepesi Gusztav Hancs Imre, Galambos Raébert, Simon Szilveszter, Németh Péter
TRYC Kellermayer Sandor | Wonke Péter, Bene Zoltan Attila, Péter Gyorgy, Farkas Péter, Kovacs
FKVE Gonczol Zoltan Lack Zoltan, Balassa Tamas
TVSK Matlaszkovszky Frantal Zsolt, Bernat Balazs, Szab6 Enikd

Miklés

VVSE Baranyai Ferenc Neumann Ferenc, Loksa Attila, Lukats Gabor
AYCE Kéri Laszlo Kéri Marton

Yardstick Il. Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: VY, Entries: 26, Scoring system: Csoportonkénti

HelmName

Gonzales David Gabor

HOLT PONT | Rozner Tamas
TVSK
VESC
EGIS
VVEB
VVSE

TVSK
FKVE

TVSK

VESC
MVM SE
MAVIR

Komaromi Sandor
Hamerli Péter
Oveges David

Dr. Pirnat Antal
Gabor Jozsef
Vejtey Gergely

Molnar Gabor

Dobos Attila
Freund Csaba
Katona Kolos

Téth LaszIlo

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 9/19

Crew

Szekeres David

Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszlé, R6zner Nikoletta, Sarkady Péter
Szabd Alex

Dobé David

Laszl6 Emese, Mecséri Tamas Istvan

Hollésy Balazs, Kovalszky Gergely, Matrai Laszl6, Seregi Miklés

Nagy Szilvia, Varga Péter, Nyulasi Tibor
Bagi Eszter, Gal Gabriella, Both Gabor

Molnar David, Vida Péter, Bir6 Mark Péter, Kampfl Janos Mark, Bir6 Zso6fia Anna, Bird

Krisztina

Dobos Gergely, Makara Samu, Schinkovits Domonkos, Kerekes Istvan

Bankuty Péter, Kuthi Gabor

Fuchs Tamas, Székely Zsolt Csaba

Bakos Béla, Woynarovich Gabor, Firszt Katalin

YS
98
90
91
95
94
90
92
90

99
97

YS
109
103
107
102
107
103
102
106
103

107
102
100
109

R1
42.0
41.0
40.0
44.0
37.0
35.0
DNC
38.0

45.0
RET

R1
2.0
3.0
4.0
6.0
12.5
125
11.0
1.0
5.0

8.0
9.0
10.0
17.0

R2
32.0
34.0
36.0
33.0
40.0
DNC
38.0
DNC

42.0
DNC

R2
1.0
2.0
7.0
5.0
3.0
4.0
8.0
20.0
16.0

13.0
12.0
11.0
6.0

Nett
74.0
75.0
76.0
77.0
77.0
84.0
87.0
87.0

87.0
98.0

Nett
3.0

5.0

11.0
11.0
15.5
16.5
19.0
21.0
21.0

21.0
21.0
21.0
23.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNPW1,%20,%20,%20Hunff2,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMM4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMM4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLK8
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,

Rank
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26

Boat Nat
AQUAMARIN |HUN
MILONGA HUN
THETISZ HUN
Soélyom HUN
TORTUGA HUN
SAGITTARIUS | HUN
PIRAEUS HUN
ORCA HUN
SPLEEN II. HUN
Pékerarc HUN
CAROLINA HUN
ERZSEBET | HUN
EQUVITUS HUN

Rank
1
2
3
4
5
6
7

HelmName
Komondi Pal
Makara Tamas
Bakonyi Andras

Bartak Imre

Nagy Attila
Katé Balint
Takacs Kristof
Balogh Imre

Tronnberg-Révai
Adrienne

Urvolgyi Tamas
Khéner Andras
Szabo Andras

Patkai Balazs

Crew
Onédy Istvan Norbert, Tébias Eva, Zador Tamas
Tass Zoltan, Tass Benedek, Hamecz Istvan
Nagy Krisztina, Vorés Tamas, Kévari Kalman

Gacsalyi Bertalan

Czuczy Gergely, Magyar Daniel

Csakany Tibor Gabor, Pap Sara

Mihalyi Balazs, Jo6 Réka, Karolyi Bende, Szemenyei Csaba
Semperger Szabolcs, Csonka Balazs

Kalota Diana, Sedlak Vencel

Vass Gabor, Hevesi Vilmos, Kiss Zoltan Gergd
Khéner Gyula, Bognar Barnabas
Szabé Ors, Hazkétd Gyorgy

Zentai Zoltan

Yardstick Ill/1 Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: VY, Entries: 7, Scoring system: Csoportonkénti

SailNo Club
488 | TVSK
1487 |TVSK
7 MBS VSE
7502 |FONYODI
VE
1 SVSK
6 HOLT PONT
1596 | TVSK
957 |KVSE2
1186 |IBM SE
1242 | TVSK
1362 |AVIS SE
1481 |WIN-D
1412 | AFI
Boat
CATULLUS MAXIMUS
PHOEBUS
SUVOLVENY
Trollet
BOREAS
VERENITA
ANNI

Nat | SailNo Club HelmName Crew YS
HUN | 1145 |TVSK Balazs Gabor | Pirchala Imre, Geszler Janos 114
HUN |51 BESE Kreisz Tamas | Keller Tamas, Antal Andrea 115
HUN | 1211 | Hajogyar SE | Szabd Zsolt | Scholl Barbara, Kapés Lérant 113
HUN |92 BSF VK Pavics Laszlo | Pavics Laszlo, Toth Istvan 115
HUN | 1489 | WIN-D Zatykoé Csaba | Téth Karoly, Janvari Jozsef 113
HUN | 1303 | ARCHE Bakos Péter | Szajké Karoly 113
HUN | 2493 | AFI Nagy Imre Mezei Miklds, Kdsa Lilla Orsolya, Kévari Tibor | 114

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 10/19

R1
1.0
3.0
2.0
5.0
DNC
4.0
6.0

R2
2.0
1.0
5.0
4.0
3.0
DNC
6.0

Nett
3.0
4.0
7.0
9.0
11.0
12.0
12.0

YS
107
102
107
101

107
103
103
103
108

107
106
105
108

R1
14.0
15.0
7.0
20.0

16.0
18.0
24.0
23.0
25.0

19.0
21.0
22.0
26.0

R2
9.0
10.0
22.0
15.0

21.0
19.0
14.0
17.0
18.0

DNC
DNC
DNC
DNC

Nett
23.0
25.0
29.0
35.0

37.0
37.0
38.0
40.0
43.0

46.0
48.0
49.0
53.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAN7
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,

Yardstick I1l/2 Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: VY, Entries: 5, Scoring system: Csoportonkénti

Rank Boat Nat |SailNo | Club HelmName Crew YS |R1 | R2 | Nett
1 ANGYALFOLD |HUN | 38 BESE Vajay Gyula Pataki Gabor, Téth Richard Janos, Bathori Sandor | 120|4.0|1.0 5.0
2 TROMOS HUN | 133 BESE Banhegyesi Attila | Szutor Rébert, Antal Bence, Téth Attila 123/3.0/2.0(5.0
3 BOLYGO HUN | 46 TVSK Finaczy Laszl6 Kirchknopf Gabor, Péczik Andras, Racz Sandor 121/2.0/3.0|5.0
4 GANDALF HUN | 1465 |BSF VK |Agosthazy Imre |Haranghy Zoltan, Laszl6 Csaba 117/1.0/5.0/6.0
5 KEDVENC HUN | 1448 | AVIS SE | Papp Zoltan Hobot Istvan, Telek Zoltan, Villanyi Norbert 116|5.0/4.0/9.0

A SZURETI REGATTA KUPA GYOZTESE

Fleet Boat Nat | SailNo Club HelmName Crew
Yardstick 1/2.. FANATIC | HUN | 826 THE-YKA | Janoky Laszl6 | Albert Laszlo, Boros Viktor, Janoky Andras, Janoky Laszlé Viktor, Tél Ferenc Balazs, Verebélyi Szabolcs
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20HUNAT5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
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KORRIGALT IDOEREDMENYEK AZ 1. FUTAMBAN

Yardstick I/1 Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish |Elapsed | Corrected
1 HAPPY MERIDA HUN | 1613 |TVSK Medgyesi Csaba 89 |12:45:12 | 3:45:12 | 4:13:02
2 GANZ DANUBIUS HUN | 721 KDSE Bajusz Andras 84 |12:35:27 | 3:35:27 |4:16:29
3 VOODOO HUN | 90 TVSK Galantha Gyorgy 82 |12:31:04 | 3:31:04 |4:17:24
4 OLSEN HUN 3502 | VARIENS Dobszai Zoltan 87 |12:48:56 | 3:48:56 |4:23:09
5 SZELVESZ HUN | 3501 |ALU SE So0s Istvan 87 |12:53:41 | 3:53:41 | 4:28:36
6 NEMERE II. HUN | 1 PRO SE Lang Rébert 80 | 12:39:17 | 3:39:17 | 4:34:06
7 NAUTIC BOAT AVATAR |HUN | 1212 | KMPVSE Soponyai Géza 73 112:30:11 | 3:30:11 | 4:47:55
8 CODES8 HUN | 8005 |BM VSE Szalai Istvan 85 | 13:05:41 | 4:05:41 | 4:49:02
9 GARUDA HUN | 66 Balmoral VSE | Nagy Akos Gyérgy |87 |13:12:07 |4:12:07 | 4:49:47
10 Fazék HUN | 11 GSK Fazekas Laszlo 84 |13:07:58 | 4:.07:58 |4:55:12
11 NELSON HUN | 9 YEGY Horvath Attila 85 |13:12:53|4:12:53 |4:57:31
12 DAS BOOT HUN 5081 |BYC Lengyel Aron 86 |13:18:23|4:18:23 |5:00:27
13 Joéttment HUN | 25961 |BSF VK Kétai Dénes 88 | 13:25:27 | 4:25:27 |5:01:39
14 FALCON HUN | 59 TVSK Hegyi Dénes Marton | 84 | 13:24:59 | 4:24:59 |5:15:27

Yardstick 1/2. Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish |Elapsed  Corrected
1 HABLEANY HUN | 1068 |RVE Kiraly Zsolt 98 | 12:53:56 | 3:53:56 |3:58:42
2 Manoéken HUN | 26 HYC Go6mbdos Loérand 91 |12:43:17 | 3:43:17 |4:05:22
3 ROSE HUN | 1510 |BALATONI YC Gyuricza Péter 96 | 12:56:08 | 3:56:08 | 4:05:58
4 ROSA-SsangYong Sailing HUN | 21 TECON Bakdczy Zoltan 95 | 12:56:25 | 3:56:25 |4:08:52
Team
5 Kishamis HUN | 2 VSC Hrehuss Gyorgy 90 | 12:46:31|3:46:31 |4:11:41
6 HOD HUN | 589 TVSK Bujaky Attila 90 |12:47:01|3:47:01 |4:12:14
7 Buddhajé HUN | 14 TVSK Bodnar Balazs 98 | 13:08:43|4:08:43 |4:13:48
8 OPPA-HOPPA HUN | 2253 | FKVE Pozsar Laszlo 95 | 13:03:50 | 4:03:50 |4:16:40
9 INHACA 3 HUN | 18 VID Kaloczy Antal 90 |12:52:04 | 3:52:04 |4:17:51
10 KACOR KIRALY HUN | 789 VVEB Hrutka Gabor 91 | 12:54:46 | 3:54:46 | 4:17:59
11 FANATIC HUN | 826 THE-YKA Janoky Laszlo 91 | 12:54:51 | 3:54:51 | 4:18:05
12 HELENA HUN | 1344 |VVSE Varga Huba 91 | 12:55:40 | 3:55:40 |4:18:58
13 PAX HUN [1226 | TECON, Hajogyar | Munka Laszl6 98 | 13:15:20 | 4:15:20 |4:20:33
SE
14 NAGYMAGUS HUN | 9 TVSK Takacsy Géza 98 |13:15:38|4:15:38 |4:20:51
15 FREEDOM HUN | 1312 |BALATONI YC Palkovics Krisztian 91 |12:57:42 | 3:57:42 |4:21:13
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNCM2
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Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS| Finish | Elapsed | Corrected
16 LA DIVA HUN |[1071 |BSMC-NAVY Salanki Tamas 96 | 13:12:48 | 4:12:48 |4:23:20
17 Freon Xkip HUN | 212 WIN-D Faragd Norbert 92 | 13:02:36 | 4:02:36 |4:23:42
18 RABONBAN HUN | 6 BALATONI YC Ugron Gergely 93 | 13:05:32|4:05:32 | 4:24:01
19 X-RAY HUN | 638 TVSK Simon Gergely 92 |13:03:30|4:03:30 |4:24:40
20 Aeroplane HUN | 29021 | VVSE Marfy Miklos 93 |13:06:37 | 4:06:37 |4:25:11
21 KERECSEN III. HUN | 1187 |VVEB Nagy Zsolt 91 | 13:01:50 | 4:01:50 |4:25:45
22 KABALA HUN | 3 KEREKED Firstner Jozsef 93 | 13:07:19|4:07:19 |4:25:56
23 NORMA HUN | 3102 |KMPVSE Nagy Balazs David 97 |13:18:18 |4:18:18 |4:26:17
24 HARPIA HUN | 8 KEREKED, TVSK Lehoczky Tivadar 93 [13:10:00 | 4:10:00 |4:28:49
25 PETER-PAL HUN | 284 TVSK Gosztonyi Pal 90 | 13:02:47 | 4:02:47 | 4:29:46
26 FETIS HUN | 16 TVSK Mészaros Krisztian 98 | 13:25:52|4:25:52 |4:31:18
27 DARUVAR HUN | 1 FSE Barinkai Rudolf 95 |13:19:32|4:19:32 |4:33:12
28 SZATMARI HUN | 1548 | KJAVSE Szatmari Zoltan 93 | 13:14:27 | 4:14:27 |4:33:36
29 Smile HUN | 713 TVSK Vékony Istvan 91 |13:11:03|4:11:03 |4:35:53
30 il Gatto HUN | 37 HYC Nagykovacsy Tibor |92 | 13:14:38 |4:14:38 |4:36:47
31 BEKE HUN | 10 FSE Kemény Balazs 93 | 13:17:33|4:17:33 | 4:36:56
32 DORGUSZ HUN | 532 FKVE Glindisch Gusztav 91 |13:12:15|4:12:15 |4:37:12
33 BOBITA HUN | 1086 |VVEB Kétszeri Csaba 91 |13:14:14 | 4:14:14 | 4:39:23
34 Luca HUN | 7103 |BYC Fehér Adam 99 |13:37:30 | 4:37:30 |4:40:18
35 TRAMONTANA HUN |1 TRYC Kellermayer Sandor |90 | 13:15:54 | 4:15:54 |4:44:20
36 |BELAUR HUN | 1051 |ER-PETRO Csontos Bence Péter |93 | 13:25:56 | 4:25:56 | 4:45:57
37 FLAYSTAR 26 HUN | 77 PRYC Szepesi Gusztav 94 | 13:29:43 | 4:29:43 | 4:46:56
38 Marta Maria HUN | 211 TVSK Matlaszkovszky 90 | 13:19:59 | 4:19:59 |4:48:52
Miklés

39 EMMA HUN | 18 BM VSE Matics Déniel 92 | 13:28:06 | 4:28:06 |4:51:25
40 HECTOR HUN 1241 |KMPVSE Luda Otto 91 | 13:28:57 | 4:28:57 |4:55:33
41 Seascape 27 HUN | 2701 |WIN-D Kasz6 Mark 90 |13:26:42 | 4:26:42 | 4:56:20
42 Silver Garden HUN | 40 T-Jolle VSE Galambos Zoltan 98 |13:50:38 | 4:50:38 | 4:56:34
43 PART-Y HUN |8 WIN-D Kovacs Gergely 92 | 13:34:24 | 4:34:24 | 4:58:16
44 NEMERE HUN | 2 TVSK Benedek Attila 95 | 13:53:50|4:53:50 |5:09:18
45 Marilyn HUN | 927 VVSE Baranyai Ferenc 99 1 14:11:31|5:11:31 |5:14:40
46 BEER-CI HUN |1218 |BSF VK Sz6ll6si Zoltan 98 1 14:11:32|5:11:32 |5:17:53
47 INVICTUS HUN | 5 FKVE Gonczol Zoltan 92 DNC

47 | VizIPOK HUN | 3050 |AYCE Kéri LaszIo 97 |13:21:07 |RET

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 13/19
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Yardstick Il. Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish | Elapsed  Corrected
1 Csellengd HUN | 819 TVSK Vejtey Gergely 106 | 13:25:23 | 4:25:23 | 4:10:22
2 SKIPPI 750PC | HUN | 7501 | MBS VSE Gonzales David Gabor 109 | 13:33:44 | 4:33:44 |4:11:08
3 VICA HUN | 69 HOLT PONT | Ro6zner Tamas 103|13:18:50|4:18:50 |4:11:18
4 SAFRANY HUN | 374 TVSK Komaromi Sandor 107 13:30:56 | 4:30:56 |4:13:13
5 INYAMA HUN | 3500 |FKVE Molnar Gabor 103|13:20:52 | 4:20:52 | 4:13:16
6 OPZI1J HUN 4127 |VESC Hamerli Péter 102|13:21:15|4:21:15 |4:16:08
7 THETISZ HUN |7 MBS VSE Bakonyi Andras 107|13:37:22 | 4:37:22 | 4:19:13
8 YORIKKE HUN | 30 TVSK Dobos Attila 107 | 13:37:55|4:37:55 |4:19:44
9 SOLUS HUN | 1547 |VESC Freund Csaba 102 | 13:26:05 | 4:26:05 |4:20:52
10 LUISELOTTE |HUN |44 MVM SE Katona Kolos 100 13:21:10 | 4:21:10 | 4:21:10
11 TANGAROA HUN | 1573 |VVSE Gabor Joézsef 102|13:28:31|4:28:31 | 4:23:15
12 HALIXOL HUN | 12 EGIS Oveges David 107 13:43:05|4:43:05 | 4:24:34
12 ALBATROSZ |HUN 113 VVEB Dr. Pirnat Antal 103 13:32:30 | 4:32:30 |4:24:34
14 AQUAMARIN |HUN | 488 TVSK Komondi Pal 107 |13:44:30 | 4:44:30 | 4:25:53
15 MILONGA HUN | 1487 |TVSK Makara Tamas 102 13:31:50 | 4:31:50 |4:26:30
16 TORTUGA HUN | 1 SVSK Nagy Attila 107|13:48:53 | 4:48:53 | 4:29:59
17 SZEKUNDER |HUN|1314 |MAVIR Téth Laszlo 109 13:57:11 | 4:57:11 | 4:32:39
18 SAGITTARIUS |HUN | 6 HOLT PONT |Katé Balint 103 | 13:46:40|4:46:40 |4:38:19
19 Pokerarc HUN 1242 |TVSK Urvolgyi Tamas 107 14:02:22 | 5:02:22 | 4:42:35
20 Solyom HUN | 7502 |FONYODI VE | Bartak Imre 101|13:45:27 | 4:45:27 | 4:42:37
21 CAROLINA HUN 1362 |AVIS SE Khéner Andras 106 | 14:00:09 | 5:00:09 |4:43:10
22 ERZSEBET HUN | 1481 |WIN-D Szabd Andras 105|13:58:51 | 4:58:51 | 4:44:37
23 ORCA HUN | 957 KVSE2 Balogh Imre 103|13:54:02 | 4:54:02 | 4:45:28
24 PIRAEUS HUN 1596 |TVSK Takacs Kristof 103 | 13:58:20 | 4:58:20 | 4:49:39
25 SPLEEN II. HUN 1186 |IBM SE Tronnberg-Révai Adrienne | 108 | 14:19:45 | 5:19:45 | 4:56:04
26 EQUVITUS HUN 1412 | AFI Patkai Balazs 108 | 14:22:18 | 5:22:18 | 4:58:26
Yardstick Ill/1 Fleet
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName | YS | Finish |Elapsed |Corrected

1 CATULLUS MAXIMUS |[HUN | 1145 |TVSK Balazs Gabor | 114 |13:42:24 | 4:42:24 | 4:07:43

2 SUVOLVENY HUN | 1211 | Hajogyar SE | Szabo Zsolt | 113 |13:47:50 | 4:47:50 |4:14:43

3 PHOEBUS HUN | 51 BESE Kreisz Tamas | 115|14:13:17 | 5:13:17 | 4:32:25

4 VERENITA HUN | 1303 |ARCHE Bakos Péter |113|14:12:56|5:12:56 |4:36:56

5 Trollet HUN | 92 BSF VK Pavics Laszl6 | 115 | 14:20:21 | 5:20:21 |4:38:34

6 ANNI HUN | 2493 | AFI Nagy Imre 114 |14:25:22 | 5:25:22 | 4:45:25
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAN7

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName | YS | Finish |Elapsed |Corrected
7 BOREAS HUN | 1489 | WIN-D Zatyko Csaba | 113 DNC

Yardstick 111/2 Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo| Club HelmName YS | Finish |Elapsed  Corrected
1 GANDALF HUN | 1465 |BSF VK Agosthézy Imre |117|13:53:41|4:53:41 |4:11:01
2 BOLYGO HUN |46 TVSK Finaczy Laszl6 121 |14:13:24 | 5:13:24 | 4:19:00
3 TROMOS HUN | 133 BESE Banhegyesi Attila | 123 | 14:25:11 | 5:25:11 | 4:24:23
4 ANGYALFOLD | HUN | 38 BESE Vajay Gyula 120 14:27:40 | 5:27:40 |4:33:03
5 KEDVENC HUN | 1448 | AVIS SE | Papp Zoltan 116 14:18:12|5:18:12 | 4:34:19
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KORRIGALT IDOEREDMENYEK A 2. FUTAMBAN

Yardstick I/1 Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish |Elapsed | Corrected
1 NAUTIC BOAT AVATAR |HUN | 1212 |KMPVSE Soponyai Géza 73 |12:23:22 | 3:23:22 | 4:38:35
2 Fazék HUN | 11 GSK Fazekas Laszlo 84 |13:04:46 | 4:04:46 |4:51:23
3 NEMERE II. HUN | 1 PRO SE Lang Robert 80 | 13:08:10|4:08:10 |5:10:13
4 VOODOO HUN | 90 TVSK Galantha Gyoérgy 82 | 13:46:37 | 4:46:37 |5:49:32
5 Jéttment HUN | 25961 |BSF VK Katai Dénes 88 | 14:25:51 |5:25:51 |6:10:17
6 HAPPY MERIDA HUN 1613 |TVSK Medgyesi Csaba 89 | 14:29:35|5:29:35 |6:10:19
7 OLSEN HUN | 3502 |VARIENS Dobszai Zoltan 87 1 14:29:15|5:29:15 |6:18:27
8 GARUDA HUN | 66 Balmoral VSE | Nagy Akos Gyorgy |87 |14:29:59 |5:29:59 |6:19:17
9 GANZ DANUBIUS HUN | 721 KDSE Bajusz Andras 84 | 14:21:52|5:21:52 |6:23:10
10 NELSON HUN |9 YEGY Horvath Attila 85 | 14:55:07 | 5:55:07 | 6:57:47
11 CODES8 HUN | 8005 |BM VSE Szalai Istvan 85 | 14:58:32 | 5:58:32 | 7:01:48
12 | SZELVESZ HUN | 3501 |ALU SE So6s Istvan 87 DNC
12 DAS BOOT HUN 5081 |BYC Lengyel Aron 86 DNC
12 FALCON HUN | 59 TVSK Hegyi Dénes Marton | 84 DNC
Yardstick I/2. Fleet
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00
Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish |Elapsed  Corrected
BELA UR HUN | 1051 |ER-PETRO Csontos Bence Péter |93 |13:15:21 | 4:15:21 | 4:34:34
FANATIC HUN | 826 THE-YKA Janoky Laszlo 91 | 13:20:07 | 4:20:07 |4:45:51
PAX HUN | 1226 |TECON, Hajogyar | Munka Laszl6 98 | 14:22:28|5:22:28 |5:29:03
SE
DORGUSZ HUN | 532 FKVE Gulndisch Gusztav 91 | 13:59:52 | 4:59:52 |5:29:31
NAGYMAGUS HUN |9 TVSK Takacsy Géza 98 | 14:24:02 | 5:24:02 |5:30:39
PETER-PAL HUN | 284 TVSK Gosztonyi Pal 90 | 14:05:23|5:05:23 |5:39:19
il Gatto HUN | 37 HYC Nagykovécsy Tibor 92 | 14:19:53|5:19:53 | 5:47:42
Buddhajé HUN | 14 TVSK Bodnar Balazs 98 | 14:42:03 |5:42:03 |5:49:02
EMMA HUN | 18 BM VSE Matics Daniel 92 | 14:26:38|5:26:38 |5:55:02
Freon Xkip HUN | 212 WIN-D Faragé Norbert 92 | 14:28:16 | 5:28:16 |5:56:49
HELENA HUN | 1344 |VVSE Varga Huba 91 | 14:25:27 | 5:25:27 |5:57:38
KACOR KIRALY HUN | 789 VVEB Hrutka Gabor 91 | 14:27:34|5:27:34 |5:59:58
BOBITA HUN | 1086 |VVEB Kétszeri Csaba 91 | 14:27:51|5:27:51 |6:00:16
PART-Y HUN |8 WIN-D Kovacs Gergely 92 | 14:31:30|5:31:30 |6:00:20
Mandken HUN | 26 HYC G6mbds Lorand 91 | 14:28:36 | 5:28:36 |6:01:06
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Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS| Finish | Elapsed | Corrected
16 ROSE HUN |1510 |BALATONI YC Gyuricza Péter 96 | 14:50:50 | 5:50:50 |6:05:27
17 BEKE HUN | 10 FSE Kemény Balazs 93 | 14:44:53 |5:44:53 |6:10:51
18 ROSA-SsangYong Sailing HUN | 21 TECON Bakoczy Zoltan 95 | 14:52:24 | 5:52:24 |6:10:57
Team

19 BEER-CI HUN | 1218 |BSF VK Szollési Zoltan 98 |15:05:02 | 6:05:02 |6:12:29
20 FETIS HUN | 16 TVSK Mészaros Krisztian 98 | 15:07:41|6:07:41 |6:15:11
21 KABALA HUN | 3 KEREKED Firstner Jozsef 93 |14:51:16 | 5:51:16 |6:17:42
22 NORMA HUN | 3102 |KMPVSE Nagy Balazs David 97 | 15:07:49|6:07:49 |6:19:12
23 HOD HUN | 589 TVSK Bujaky Attila 90 | 14:42:46 |5:42:46 |6:20:51
24 SZATMARI HUN | 1548 | KJAVSE Szatmari Zoltan 93 | 14:56:45|5:56:45 |6:23:36
25 HABLEANY HUN | 1068 |RVE Kiraly Zsolt 98 |15:16:02 | 6:16:02 |6:23:42
26 INHACA 3 HUN | 18 VID Kaléczy Antal 90 | 14:45:50 | 5:45:50 |6:24:16
27 Smile HUN | 713 TVSK Vékony Istvan 91 | 14:50:16 | 5:50:16 |6:24:55
28 FREEDOM HUN | 1312 |BALATONI YC Palkovics Krisztian 91 | 14:51:15|5:51:15 |6:25:59
29 RABONBAN HUN | 6 BALATONI YC Ugron Gergely 93 |15:02:10|6:02:10 |6:29:26
30 X-RAY HUN | 638 TVSK Simon Gergely 92 | 14:58:49 | 5:58:49 |6:30:01
31 OPPA-HOPPA HUN | 2253 | FKVE Pozsar Laszlo 95 | 15:10:55| 6:10:55 |6:30:26
32 Silver Garden HUN | 40 T-Jolle VSE Galambos Zoltan 98 |15:23:58 | 6:23:58 |6:31:48
33 NEMERE HUN | 2 TVSK Benedek Attila 95 | 15:13:02|6:13:02 |6:32:40
34 Seascape 27 HUN | 2701 |WIN-D Kasz6 Mark 90 |14:55:31|5:55:31 |6:35:01
35 HARPIA HUN | 8 KEREKED, TVSK Lehoczky Tivadar 93 |15:13:50|6:13:50 |6:41:58
36 HECTOR HUN 1241 |KMPVSE Luda Otto 91 | 15:06:47 | 6:06:47 |6:43:04
37 KERECSEN III. HUN | 1187 |VVEB Nagy Zsolt 91 | 15:07:32|6:07:32 |6:43:53
38 INVICTUS HUN |5 FKVE Gonczol Zoltan 92 | 15:25:40 | 6:25:40 |6:59:12
39 Luca HUN | 7103 |BYC Fehér Adam 99 | 16:03:46 | 7:03:46 |7:08:03
40 FLAYSTAR 26 HUN | 77 PRYC Szepesi Gusztav 94 | 15:46:31 | 6:46:31 | 7:12:28
41 DARUVAR HUN |1 FSE Barinkai Rudolf 95 | 15:51:21|6:51:21 | 7:13:00
42 Marilyn HUN | 927 VVSE Baranyai Ferenc 99 | 16:08:56 | 7:08:56 | 7:13:16
43 Kishamis HUN | 2 VSC Hrehuss Gyorgy 90 | 15:35:10|6:35:10 |7:19:04
44 LA DIVA HUN | 1071 |BSMC-NAVY Salanki Tamas 96 | 16:09:15|7:09:15 | 7:27:08
45 Aeroplane HUN | 29021 | VVSE Marfy Miklds 93 DNC

45 TRAMONTANA HUN |1 TRYC Kellermayer Sandor | 90 DNC

45 Marta Maria HUN | 211 TVSK Matlaszkovszky 90 DNC

Miklos
45 | VizIPOK HUN | 3050 |AYCE Kéri Laszlo 97 DNC
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLK8

Yardstick Il. Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish | Elapsed  Corrected
1 SKIPPI 750PC | HUN | 7501 | MBS VSE Gonzales David Gabor 109 | 14:41:29|5:41:29 |5:13:17
2 VICA HUN | 69 HOLT PONT | Ro6zner Tamas 103 | 14:51:20|5:51:20 |5:41:06
3 HALIXOL HUN |12 EGIS Oveges David 107 15:15:16 | 6:15:16 |5:50:43
4 ALBATROSZ |HUN 113 VVEB Dr. Pirnat Antal 103 15:03:02 | 6:03:02 | 5:52:28
5 OPZ1J HUN | 4127 |VESC Hamerli Péter 102 | 15:00:06 | 6:00:06 |5:53:02
6 SZEKUNDER |HUN|1314 | MAVIR Téth Laszlo 109 15:28:45 | 6:28:45 | 5:56:39
7 SAFRANY HUN | 374 TVSK Komaromi Sandor 107 15:22:06 | 6:22:06 |5:57:06
8 TANGAROA HUN | 1573 |VVSE Gabor Jézsef 102 | 15:07:11|6:07:11 | 5:59:59
9 AQUAMARIN |HUN | 488 TVSK Komondi Pal 107 | 15:26:29|6:26:29 |6:01:12
10 MILONGA HUN [ 1487 | TVSK Makara Tamas 102 15:08:44 | 6:08:44 |6:01:30
11 LUISELOTTE |HUN |44 MVM SE Katona Kolos 100 15:09:27 | 6:09:27 | 6:09:27
12 SOLUS HUN | 1547 |VESC Freund Csaba 102 |15:23:09 | 6:23:09 |6:15:38
13 YORIKKE HUN | 30 TVSK Dobos Attila 107 |15:44:40 | 6:44:40 |6:18:12
14 PIRAEUS HUN | 1596 |TVSK Takacs Kristof 103 15:34:02 | 6:34:02 | 6:22:33
15 Sélyom HUN | 7502 | FONYODI VE | Bartak Imre 101 15:38:17|6:38:17 |6:34:20
16 INYAMA HUN | 3500 |FKVE Molnar Gabor 103 | 15:47:36 | 6:47:36 |6:35:44
17 ORCA HUN | 957 KVSE2 Balogh Imre 103 |15:56:43 | 6:56:43 | 6:44:35
18 SPLEEN II. HUN 1186 |IBM SE Tronnberg-Révai Adrienne | 108 | 16:19:45 | 7:19:45 |6:47:11
19 SAGITTARIUS |HUN | 6 HOLT PONT | Kato Balint 103 16:05:36 | 7:05:36 | 6:53:12
20 Csellengé HUN | 819 TVSK Vejtey Gergely 106 | 16:23:21|7:23:21 |6:58:15
21 TORTUGA HUN | 1 SVSK Nagy Attila 107 16:32:02 | 7:32:02 | 7:02:28
22 THETISZ HUN | 7 MBS VSE Bakonyi Andras 107|17:01:17|8:01:17 |7:29:48
23 Pdkerarc HUN (1242 | TVSK Urvélgyi Tamas 107 DNC

23 CAROLINA HUN 1362 |AVIS SE Khéner Andras 106 DNC

23 ERZSEBET HUN | 1481 |WIN-D Szab6 Andras 105 DNC

23 EQUVITUS HUN 1412 | AFI Patkai Balazs 108 DNC

Yardstick Ill/1 Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName | YS | Finish |Elapsed |Corrected
1 PHOEBUS HUN |51 BESE Kreisz Tamas | 115 | 15:59:08 | 6:59:08 |6:04:28
2 CATULLUS MAXIMUS |[HUN | 1145 |TVSK Balazs Gabor | 114 | 15:57:30 | 6:57:30 |6:06:14
3 BOREAS HUN | 1489 | WIN-D Zatyko6 Csaba | 113 |16:00:07 | 7:00:07 |6:11:47
4 Trollet HUN | 92 BSF VK Pavics Laszl6 | 115 | 16:26:25 | 7:26:25 |6:28:11
5 SUVOLVENY HUN | 1211 | Hajogyar SE | Szab6 Zsolt | 113 |16:37:21|7:37:21 |6:44:44
6 ANNI HUN | 2493 | AFI Nagy Imre 114|16:42:57 | 7:42:57 | 6:46:06

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 18/19


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAN7

Rank Boat Nat | SailNo Club HelmName | YS | Finish |Elapsed |Corrected
7 VERENITA HUN | 1303 | ARCHE Bakos Péter |113 DNC

Yardstick 111/2 Fleet

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Boat Nat | SailNo| Club HelmName YS | Finish |Elapsed  Corrected
1 ANGYALFOLD | HUN | 38 BESE Vajay Gyula 120 16:26:54 | 7:26:54 | 6:12:25
2 TROMOS HUN | 133 BESE Banhegyesi Attila | 123 | 16:50:07 | 7:50:07 | 6:22:13
3 BOLYGO HUN |46 TVSK Finaczy Laszl6 121 |16:47:12 | 7:47:12 | 6:26:07
4 KEDVENC HUN | 1448 | AVIS SE | Papp Zoltan 116 16:58:43 | 7:58:43 | 6:52:41
5 GANDALF HUN | 1465 |BSF VK Agosthézy Imre |117|17:48:49|8:48:49 |7:31:59

[Sziireti Regatta 2017] Eredmények értékelési csoportok szerint, Oldal: 19/19



Rank
1

O oI~ Ol b~ ODN

=
o

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

24
25

Fleet

Nyilt
tobbtesti

70-es cirkalo
70-es cirkald
Yardstick I/1
70-es cirkalo
Yardstick 1/1
Nau 370
Yardstick 1/1
Nau 370
Nau 370
Nau 370
Yardstick 1/1
Nau 370

Yardstick 1/2.

70-es cirkalo
Nau 370

11m One
Design

Yardstick I/1

Yardstick 1/2.

Nau 370

Yardstick 1/2.

Yardstick I/1

11m One
Design

Yardstick 1/2.

Nautic 330

SZURETI REGATTA - HEGYI DENES EMLEKVERSENY

ALSOORS-BADACSONY, 2017. SZEPTEMBER 23-24.

AZ 1. FUTAM ABSZOLUT EREDMENYEI

Boat

BOGI

PANNONIA
IROKEZ

NAUTIC BOAT AVATAR

ANNA
VOODOO
SURPRISE

GANZ DANUBIUS

SCHATZ

SLEEPWALKER

MagnuM
NEMERE II.
rEVOLUTION
Mandken
CAPELLA
Naval

Obsession

HAPPY MERIDA

Kishamis
NEMES
HOD
OLSEN
BOLERO

INHACA 3

Matrix

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Nat
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] Az 1. futam abszolut eredményei

SailNo

3

1212

90
3708
721
3710
3704
3705

3703
26

370
220

1613

3709
589

3502
1150

18
188

Club
KYK VSE

BHSE
TVSK
KMPVSE
THE-YKA
TVSK
VVEB
KDSE
POFF SE
Compass
EGIS
PRO SE
VSC
HYC
SVSK
ZVE
TYC, PK

TVSK

VSC

AVIS SE, BYC
TVSK
VARIENS
VVSE

VID
VVSE

HelmName

Biiki Gabor

Jordan Balazs
Pajor Zsolt
Soponyai Géza
Fehéri Gabor
Galantha Gyoérgy
Bernula Janos
Bajusz Andras
Schatz Arpad
Temesf6i Zéno
Kurucz Sandor
Lang Rébert
Molnar Gyorgy Istvan
Gbémbos Lérand
Hamos Zoltan
Hajdu Gabor
Czap Zoltan

Medgyesi Csaba
Hrehuss Gyorgy
Nemes Csaba
Bujaky Attila
Dobszai Zoltan

Somos Zsolt

Kaléczy Antal

Rausch Janos Gyoérgy

YS | Finish |Elapsed

78
78
73
78
82
84
84
84
84
84
80
84
91
78
84
90

89
90
84
90
87
90

90

11:10:02 | 2:10:02

12:27:24 | 3:27:24
12:27:55 | 3:27:55
12:30:11 | 3:30:11
12:30:51 | 3:30:51
12:31:04 | 3:31:04
12:31:38 | 3:31:38
12:35:27 | 3:35:27
12:35:42

12:37:03

3:35:42
3:37:03
12:39:04 | 3:39:04
12:39:17 | 3:39:17
12:40:27

12:43:17

3:40:27
3:43:17
12:43:38 | 3:43:38
12:43:44 | 3:43:44

12:44:38 | 3:44:38

12:45:12 | 3:45:12

12:46:31 | 3:46:31
12:46:36

12:47:01

3:46:36
3:47:.01
12:48:56 | 3:48:56

12:49:07 | 3:49:07

12:52:04 | 3:52:04
12:52:29| 3:52:29

Oldal: 1/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAS21
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HKGLG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNCM2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAB3

Rank
26
27
28
29
30

31
32

33
34

35
36
37

38
39

40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63

Fleet
Yardstick I/1

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

8m One
Design

Yardstick 1/2.

11m One
Design

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

Nautic 330

Yardstick 1/2.

11m One
Design

33-as

8m One
Design

Nautic 330

11m One
Design

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

Nau 370
Nautic 330
33-as

50-es cirkalo

33-as

Yardstick 1/2.

Yardstick I/1
Nautic 330

8m One
Design

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

Yardstick I/1

Yardstick 1/2.

8m One
Design

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

33-as

Boat
SZELVESZ
HABLEANY
KACOR KIRALY
FANATIC
THUNDERBIRD

HELENA

CAIPIRINHA LONG

ROSE

ROSA-SsangYong Sailing

Team

After Eight
FREEDOM
SEVEN 11

Uj Vizéntd
CHE

NAV-igaci6
ORKA

KERECSEN I
Freon Xkip
PETER-PAL
X-RAY
OPPA-HOPPA
INFINITY
GYONGY
MADICKEN
Parti Szé
GEJZIR
RABONBAN
CODES8

Team Manana

PANNONVOYAGE

Aeroplane
KABALA
Fazék
Buddhajo
DELI SZEL

HARPIA
Smile
SZELTOLO

Nat
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] Az 1. futam abszolut eredményei

SailNo
3501
1068
789
826

36

1344
166

1510
21

1462
1312
189

3432
61

1325
113

1187
212
284
638
2253
370
1167
75
40
569

8005
1165
111

29021

11
14
75

713
5901

Club
ALU SE
RVE
VVEB
THE-YKA
FKVE

VVSE
TYC

BALATONI YC
TECON

TVSK
BALATONI YC
BORA

KEREKED
OMFB

TVSK
TYC

VVEB
WIN-D
TVSK
TVSK
FKVE
KMPVSE
FSE

HYC
KEREKED
EVSC
BALATONI YC
BM VSE
THE-YKA
TVSK

VVSE
KEREKED
GSK
TVSK
FKVE

KEREKED, TVSK

TVSK
VESC

HelmName

Sods Istvan
Kiraly Zsolt
Hrutka Gabor
Janoky Laszlo

Behek Istvan

Varga Huba

Bartos Gyorgy Tibor

Gyuricza Péter

Bakéczy Zoltan

Erdés Balint

Palkovics Krisztian

Katai Péter

Csikés Janos

Pal Andras

Bir6 Tamas

Valernovics Zoltan

Nagy Zsolt
Faragd Norbert
Gosztonyi Pal
Simon Gergely
Pozsar Laszl6
Szabd Jozsef
Erhardt Péter
Martinyi Aladar
Finaczy Gyorgy
Horvath Attila
Ugron Gergely
Szalai Istvan
Edlyls Endre
Dalos Attila

Marfy Miklos
Firstner Jozsef
Fazekas Laszlo
Bodnar Balazs

Szamosi Viktor

Lehoczky Tivadar

Vékony Istvan

Lehoczky Adam

YS | Finish | Elapsed

87
98
91
91
91

91
90

96
95

91
90

94
91

91
90

91
92
90
92
95
84
91
87
98
94
93
85
91
91

93
93
84
98
91

93
91
93

12:53:41
12:53:56
12:54:46
12:54:51
12:55:23

12:55:40
12:56:05

12:56:08
12:56:25

12:57:08
12:57:42
12:58:49

13:00:03
13:00:28

13:00:29
13:01:45

13:01:50
13:02:36
13:02:47
13:03:30
13:03:50
13:04:13
13:04:31
13:04:32
13:04:50
13:04:54
13:05:32
13:05:41
13:05:52
13:06:35

13:06:37
13:07:19
13:07:58
13:08:43
13:09:13

13:10:00
13:11:03
13:11:33

3:53:41
3:53:56
3:54:46
3:54:51
3:55:23

3:55:40
3:56:05

3:56:08
3:56:25

3:57.08
3:57:42
3:58:49

4:00:03
4:00:28

4:00:29
4:01:45

4:01:50
4:02:36
4:02:47
4:03:30
4:03:50
4:04:13
4:04:31
4:04:32
4:04:50
4:04:54
4:05:32
4:05:41
4:05:52
4:06:35

4:06:37
4:07:19
4:07:58
4:08:43
4:09:13

4:10:00
4:11:03
4:11:33

Oldal: 2/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGB16
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGU2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLF2

Rank
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Fleet
Yardstick 1/1
50-es cirkald
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/1
70-es cirkald
Regina
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Nautic 330
Yardstick 1/2.

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Nautic 330
Yardstick 1/2.
50-es cirkalo
Yardstick 1/2.
Yardstick I/1
Yardstick II.
Yardstick 1/2.
33-as
Yardstick 1/2.

Scholtz 22-es
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
33-as
Regina
Regina
Regina
Yardstick I/1
Yardstick II.
Yardstick 1/1
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Dolfin
Yardstick II.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

Sudar
Regatta

Boat
GARUDA
CIRRUS IlI.
DORGUSZ
LA DIVA
NELSON
HONFOGLALO
SZIRAKO
BOBITA
SZATMARI
il Gatto
TINTAHAL
PAX

NAGYMAGUS
TRAMONTANA
COSINUS
BEKE
KARPAT
NORMA

DAS BOOT
VICA
DARUVAR
MERGES RAJA
Marta Maria

Aventura
INYAMA
LUISELOTTE
OPZ1J

Frifa

MOBY DICK
AMITIE
SUBI DUBI
FALCON
Csellengd
Jottment
FETIS

BELA UR
Accenture 28SC
SOLUS
Seascape 27
EMMA
BANKA

Nat
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] Az 1. futam abszolut eredményei

SailNo
66

13

532
1071

14
46
1086
1548
37
1110
1226

1250
10

3102
5081
69

963
211

39
3500
44
4127
1597
225
84
568
59
819
25961
16
1051
1054
1547
2701
18
46

Club
Balmoral VSE
PRYC
FKVE
BSMC-NAVY
YEGY
TVSK
TVSK
VVEB
KJAVSE
HYC
WIN-D

TECON,
Hajogyar SE

TVSK
TRYC
SVSK, AVIS SE
FSE

BESE
KMPVSE
BYC

HOLT PONT
FSE

FKVE
TVSK

THE-YKA
FKVE
MVM SE
VESC
ER-PETRO
PRO SE, TVSK
TECON
TVSK
TVSK
TVSK

BSF VK
TVSK
ER-PETRO
ASE

VESC
WIN-D

BM VSE
SZKE

HelmName
Nagy Akos Gyérgy
Farkas Janos
Gindisch Gusztav
Salanki Tamas
Horvath Attila
Horvath Gabor
Jakab Laszl6
Kétszeri Csaba
Szatmari Zoltan
Nagykovacsy Tibor
Varadi Attila

Munka Laszl6

Takacsy Géza
Kellermayer Sandor
Papp Laszlo
Kemény Balazs
Kovéacs Tibor

Nagy Balazs David
Lengyel Aron
Rézner Tamas
Barinkai Rudolf
Lichtner L&szl6

Matlaszkovszky
Miklos

Veisz Miklds

Molnar Gabor
Katona Kolos
Hamerli Péter
Csontos Péter Gabor
Korcsog Andras

Elé6d Botond

Hevesi Istvan

Hegyi Dénes Marton
Vejtey Gergely

Kétai Dénes
Mészaros Krisztian
Csontos Bence Péter
Seres Péter

Freund Csaba
Kasz6 Mark

Matics Daniel

Pozsonyi Zoltan Imre

YS | Finish | Elapsed

87
98
91
96
85
78
104
91
93
92
91
98

98
90
91
93
98
97
86
103
95
95
90

97
103
100
102
94
104
104
104
84
106
88
98
93
103
102
90
92
103

13:12:07
13:12:14
13:12:15
13:12:48
13:12:53
13:13:02
13:13:52
13:14:14
13:14:27
13:14:38
13:14:50
13:15:20

13:15:38
13:15:54
13:17:21
13:17:33
13:17:51
13:18:18
13:18:23
13:18:50
13:19:32
13:19:49
13:19:59

13:20:17
13:20:52
13:21:10
13:21:15
13:21:20
13:23:23
13:24:20
13:24:45
13:24:59
13:25:23
13:25:27
13:25:52
13:25:56
13:26:03
13:26:05
13:26:42
13:28:06
13:28:13

4:12:07
4:12:14
4:12:15
4:12:48
4:12:53
4:13:02
4:13:52
4:14:14
4:14:27
4:14:38
4:14:50
4:15:20

4:15:38
4:15:54
4:17:21
4:17:33
4:17:51
4:18:18
4:18:23
4:18:50
4:19:32
4:19:49
4:19:59

4:20:17
4:20:52
4:21:10
4:21:15
4:21:20
4:23:23
4:24:20
4:24:45
4:24:59
4:25:23
4:25:27
4:25:52
4:25:56
4:26:03
4:26:05
4:26:42
4:28:06
4:28:13

Oldal: 3/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMM4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMM4

Rank
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

122
123

124
125

126
127
128

129

130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Fleet
Regina
Yardstick II.

Sudar
Regatta

Yardstick 1/2.
33-as
Yardstick 1/2.
Dolfin
Yardstick Il.
Regina
Scholtz 22-es
Yardstick II.
33-as

Dolfin
Yardstick II.
Dolfin

Sudar
Regatta

8m One
Design

Dolfin
Yardstick 1.

Regina

Sudar
Regatta

Yardstick 1/2.
Dolfin

Sudar
Regatta

8m One
Design

Sudar
Regatta

Yardstick II.
Yardstick 1/2.
Yardstick II.
Dolfin

Dolfin
Yardstick 111/1
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
33-as
Sudar

Boat
LATOR
TANGAROA
BLUE JAY

HECTOR
KEBELBARAT
FLAYSTAR 26
ROZALIA
SAFRANY
HULLAMTANCOS
SHAGALAY
MILONGA
PICUR

NATITA
ALBATROSZ
NIPPY

GE.

INFINITY

bySOUL
SKIPPI 750PC

VIHARMADAR
SZAZ*SZEP

PART-Y
LELEMENY
VIGASZ

Marlin

BAJADER

THETISZ

Luca
YORIKKE
HunGer
GYONGYSZEM
CATULLUS MAXIMUS
HALIXOL
AQUAMARIN
Sélyom
SAGITTARIUS
CIMBI

Honolulu Star

Nat
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN

HUN
HUN

HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN

HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] Az 1. futam abszolut eredményei

SailNo
778
1573
56

1241
921
7
865
374
290
28
1487
2057
1538
113
659
155

32

51
7501

531/80
78

658
600

29

7103
30
1361
1374
1145
12
488
7502

1252
58

Club
HOLT PONT
VVSE
IBM SE

KMPVSE
KVSE2
PRYC
VSC
TVSK
ASE
VVSE
TVSK
WIN-D
TVSK
VVEB
ASE
TVSK

AVIS SE

TVSK
MBS VSE

TVSK
TVSK

WIN-D
ASE
TVSK

FONYODI VE

OSE

MBS VSE
BYC

TVSK

ASE

ASE

TVSK

EGIS

TVSK
FONYODI VE
HOLT PONT
ER-PETRO

Piarista

HelmName
Szabé Bence
Gabor Jozsef

Draskoczi Katalin

Luda Otto
Németh Akos
Szepesi Gusztav

Kiss Janos

Komaromi Sandor

Szalai Zoltan
Jaki Miklos
Makara Tamas
Benedict Andras
Nagy Tibor

Dr. Pirnat Antal
Weisz Janos

Pal Gaszton
Németh Laszlo

Elekes Béla

Gonzales David
Gabor

Demjén Géza

Szoérényi Gabor

Kovacs Gergely
Sarkozi Béla

Béti Péter
Tarjanyi Attila
Barsony Nandor

Bakonyi Andras
Fehér Adam
Dobos Attila
Kovacsik Laszlé
Racsko Daniel
Balazs Gabor
Oveges David
Komondi Pal
Barték Imre
Katé Balint
Vermes Andras

Csontos Alajos

YS
104
102
103

91
98
94
106
107
104
97
102
96
103
103
108
103

91

103
109

104
103

92
108
103

91

103

107
99

107
103
103
114
107
107
101
103
101
103

Finish
13:28:25
13:28:31
13:28:47

13:28:57
13:29:24
13:29:43
13:30:14
13:30:56
13:31:08
13:31:14
13:31:50
13:31:56
13:32:22
13:32:30
13:33:30
13:33:36

13:33:39

13:33:41
13:33:44

13:34:14
13:34:22

13:34:24
13:34:30
13:34:51

13:35:13

13:35:56

13:37:22
13:37:30
13:37:55
13:38:00
13:41:32
13:42:24
13:43:05
13:44:30
13:45:27
13:46:40
13:47:02
13:47:10

Elapsed
4:28:25
4:28:31
4:28:47

4:28:57
4:29:24
4:29:43
4:30:14
4:30:56
4:31:08
4:31:14
4:31:50
4:31:56
4:32:22
4:32:30
4:33:30
4:33:36

4:33:39

4:33:41
4:33:44

4:34:14
4:34:22

4:34:24
4:34:30
4:34:51

4:35:13

4:35:56

4:37:22
4:37:30
4:37:55
4:38:00
4:41:32
4:42:24
4:43:05
4:44:30
4:45:27
4:46:40
4:47:02
4:47:10

Oldal: 4/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAB5

Rank

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168
169
170

171
172
173
174
175

175
175
175

175
175
175

Fleet
Regatta
Yardstick 111/1
Scholtz 22-es
Yardstick II.
Yardstick 1/2.
Yardstick 111/2
Yardstick 1/2.
Scholtz 22-es
Yardstick II.
Dolfin
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
Dolfin
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Dolfin
Yardstick 111/1
Yardstick 111/1
Yardstick 111/2
Dolfin
Yardstick 111/2
Regina

Yardstick 1.

Yardstick 111/1
Yardstick II.
Dolfin

Yardstick 111/2
Yardstick 111/1
Yardstick 111/2
Dolfin

Nyilt
tobbtesti

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

11m One
Design

50-es cirkalo
Yardstick I11/1

50-es cirkald

Boat

SUVOLVENY
Csupasz
TORTUGA
Silver Garden
GANDALF
NEMERE
TOMBOLO
ORCA
SZELVADASZ
SZEKUNDER
PIRAEUS
ERZSEBET
CAROLINA
Pokerarc
BARCA NOSTRA
Marilyn
BEER-CI
Nyaffy
VERENITA
PHOEBUS
BOLYGO
SUPPPY
KEDVENC
SZISZI
SPLEEN II.

Trollet
EQUVITUS

Héliosz

TROMOS
ANNI
ANGYALFOLD
Kikelet

TriniTeam

ViZIPOK
INVICTUS
ELEVEN

Bolero
BOREAS
MARSALL

Nat

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] Az 1. futam abszolut eredményei

SailNo

1211

40
1465

957
374
1314
1596
1481
1362
1242
2600
927
1218
1064
1303
51
46
1223
1448
800
1186

92
1412
12

133
2493
38
1375

AUT-
15

3050

106

45
1489

Club

Hajégyar SE
MNB SK
SVSK
T-Jolle VSE
BSF VK
TVSK
KVSE1
KVSE2
ASE
MAVIR
TVSK
WIN-D
AVIS SE
TVSK
AVIS SE
VVSE
BSF VK
ASE
ARCHE
BESE
TVSK
ASE
AVIS SE
SZSE
IBM SE

BSF VK

AFI

MVM SE, MAFC-
MVK

BESE

AFI

BESE

WIN-D

VSC

AYCE
FKVE
IBM SE

THE-YKA
WIN-D
HVE

HelmName

Szabo Zsolt
Farkas Akos
Nagy Attila
Galambos Zoltan
Agosthazy Imre
Benedek Attila
Major Zoltan
Balogh Imre
Szava Gyoérgy
Toth Laszld
Takacs Kristof
Szabd Andras
Khéner Andras
Urvolgyi Tamas
Tatrai Sandor
Baranyai Ferenc
Szollési Zoltan
Petréczki Ferenc
Bakos Péter
Kreisz Tamas
Finaczy Laszlo
Horvath Janos
Papp Zoltan
Po6s Krisztian

Tronnberg-Révai
Adrienne

Pavics Laszlo

Patkai Balazs

Nagy Laszlé Gabor

Banhegyesi Attila
Nagy Imre

Vajay Gyula
Quirico Domonkos

Kreskai Gyorgy

Kéri Laszl6
Gonczol Zoltan

Toré Gyorgy

Howells Thomas
Zatyko Csaba
Adorjan Arpad

YS

113
97

107
98

117
95

97

103
103
109
103
105
106
107
108
99

98

108
113
115
121
108
116
104
108

115
108
104

123
114
120
106

97
92
90

98
113
98

Finish

13:47:50
13:48:02
13:48:53
13:50:38
13:53:41
13:53:50
13:53:53
13:54:02
13:56:56
13:57:11
13:58:20
13:58:51
14:00:09
14:02:22
14:03:36
14:11:31
14:11:32
14:12:11
14:12:56
14:13:17
14:13:24
14:16:13
14:18:12
14:19:15
14:19:45

14:20:21
14:22:18
14:24:46

14:25:11
14:25:22
14:27:40
14:31:06

13:21:07

13:53:49

Elapsed

4:47:50
4:48:02
4:48:53
4:50:38
4:53:41
4:53:50
4:53:53
4:54:02
4:56:56
4:57:11
4:58:20
4:58:51
5:00:09
5:02:22
5:03:36
5:11:31
5:11:32
5:12:11
5:12:56
5:13:17
5:13:24
5:16:13
5:18:12
5:19:15
5:19:45

5:20:21
5:22:18
5:24:46

5:25:11
5:25:22
5:27:40
5:31:06
DNC

RET
DNC
OCS

DNC
DNC
DNC

Oldal: 5/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAN7
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=9649/I.
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLK8

Rank Fleet Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish | Elapsed
175 | Scholtz 22-es | MADARKA HUN | 35 VVSE Kovéacs Tamas Zsolt |97 DNC
175 | Nautic 330 PRAETOR HUN | 857 BFVSE Borbiro Istvan 91 DNC
175 |50-es cirkaldé | BANK-O HUN | 29 PRYC Kiss Zoltan 98 DNC
175 |70-escirkald | KRAJCAR HUN | 3 BHSE Kiics6n Gyula 78 DNC
[Szureti Regatta 2017] Az 1. futam abszolut eredményei Oldal: 6/6




SZURETI REGATTA - HEGYI DENES EMLEKVERSENY

ALSOORS-BADACSONY, 2017. SZEPTEMBER 23-24.

A 2. FUTAM ABSZOLUT EREDMENYEI

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 09:00:00

Rank Fleet Boat Nat | SailNo Club HelmName

1 Nyilt BOGI HUN | 3 KYK VSE Buki Gabor
tébbtestl

2 Yardstick I/1 | NAUTIC BOAT AVATAR HUN | 1212 KMPVSE Soponyai Géza

3 Nau 370 SLEEPWALKER HUN | 3704 Compass Temesf6i Zénd

4 Nau 370 SCHATZ HUN | 3710 |POFF SE Schatz Arpad

5 70-es cirkald | ANNA HUN | 6 THE-YKA Fehéri Gabor

6 Nau 370 SURPRISE HUN | 3708 |VVEB Bernula Janos

7 Yardstick I/1 | Fazék HUN | 11 GSK Fazekas Laszl6

8 Nau 370 rEVOLUTION HUN 3703 |VSC Molnar Gydrgy Istvan

9 Yardstick I/1 | NEMERE II. HUN | 1 PRO SE Lang Robert

10 Nau 370 Naval HUN | 370 ZVE Hajdu Gabor

11 70-es cirkald | PANNONIA HUN |5 BHSE Jordan Balazs

12 |Yardstick I/2. | BELA UR HUN 1051 |ER-PETRO Csontos Bence Péter

13 Nau 370 INFINITY HUN | 370 KMPVSE Szabé Jozsef

14 Yardstick /2. | FANATIC HUN | 826 THE-YKA Janoky Laszlo

15 70-es cirkald | IROKEZ HUN |7 TVSK Pajor Zsolt

16 33-as Uj Vizéntd HUN | 3432 | KEREKED Csikos Janos

17 Nau 370 NEMES HUN | 3709 |AVIS SE, BYC Nemes Csaba

18 Yardstick I/1 | VOODOO HUN | 90 TVSK Galantha Gyorgy

19 Yardstick /2. | DORGUSZ HUN | 532 FKVE Gulndisch Gusztav

20 | Yardstick I/2. | PETER-PAL HUN | 284 TVSK Gosztonyi Pal

21 Nautic 330 After Eight HUN [ 1462 | TVSK Erd6s Balint

22 Nau 370 MagnuM HUN | 3705 |EGIS Kurucz Sandor

23 33-as MADICKEN HUN | 75 HYC Martinyi Aladar

24 Nautic 330 Team Manana HUN 1165 |THE-YKA Edlyts Endre

25 8m One CHE HUN | 61 OMFB Pal Andras
Design

[Szureti Regatta 2017] A 2. futam abszolut eredményei

YS | Finish |Elapsed

73
84
84
78
84
84
84
80
84
78
93
84
91
78
94
84

91
90
91
84
87
91
91

11:53:21

12:23:22
12:51:08
12:55:54
12:56:02
12:56:17
13:04:46
13:06:32
13:08:10
13:09:31
13:11:54
13:15:21
13:17:36
13:20:07
13:24:13
13:25:41
13:35:21
13:46:37
13:59:52
14:05:23
14:06:42
14:07:46
14:08:01
14:10:56
14:18:16

2:53:21

3:23:22
3:51:08
3:55:54
3:56:02
3:56:17
4:04:46
4:06:32
4:08:10
4:09:31
4:11:54
4:15:21
4:17:36
4:20:07
4:24:13
4:25:41
4:35:21
4:46:37
4:59:52
5:05:23
5:06:42
5:07:46
5:08:01
5:10:56
5:18:16

Oldal: 1/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAS21
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLF2

Rank
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46

47

48
49

50
51
52

53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63

Fleet
Scholtz 22-es
Yardstick 1/2.
Nautic 330
Yardstick 1/1
Yardstick 1/2.

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/1
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
33-as

Yardstick I/1
Yardstick 1/1
Yardstick 1/1
Yardstick 1/2.

Sudar
Regatta

Nautic 330

Sudar
Regatta

8m One
Design

Nautic 330

8m One
Design

Regina
33-as

11m One
Design

Nautic 330
Nautic 330
Yardstick 1.

70-es cirkéld
Yardstick 1/2.
Regina
Yardstick 1/2.
Regina
33-as
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

Boat
Aventura
il Gatto
GYONGY
GANZ DANUBIUS
PAX

NAGYMAGUS
HELENA
Jottment

EMMA

KACOR KIRALY
BOBITA

Freon Xkip
Mandken

PICUR

OLSEN

HAPPY MERIDA
GARUDA
PART-Y

GE.

COSINUS
SZAZ*SZEP

PANNONVOYAGE

TINTAHAL
THUNDERBIRD

AMITIE
GEJZIR
ORKA

Matrix
NAV-igacié
SKIPPI 750PC

HONFOGLALO
Buddhajo
MOBY DICK
HOD

SUBI DUB
SZELTOLO
BEKE
INHACA 3

Nat
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

HUN

HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] A 2. futam abszolut eredményei

SailNo
39

37
1167
721
1226

1344
25961
18
789
1086
212
26
2057
3502
1613
66

155

1250
78

111

1110
36

84
569
113

881
1325
7501

14
14
225
589
568
5901
10
18

Club
THE-YKA
HYC
FSE
KDSE

TECON,
Hajégyar SE

TVSK
VVSE
BSF VK
BM VSE
VVEB
VVEB
WIN-D
HYC
WIN-D
VARIENS
TVSK
Balmoral VSE
WIN-D
TVSK

SVSK, AVIS SE
TVSK

TVSK

WIN-D
FKVE

TECON
EVSC
TYC

VVSE
TVSK
MBS VSE

TVSK

TVSK

PRO SE, TVSK
TVSK

TVSK

VESC

FSE

VID

HelmName
Veisz Miklés
Nagykovacsy Tibor
Erhardt Péter
Bajusz Andras

Munka LaszI6

Takacsy Géza
Varga Huba
Katai Dénes
Matics Daniel
Hrutka Gabor
Kétszeri Csaba
Faragd Norbert
Gbémbos Lérand
Benedict Andras
Dobszai Zoltan
Medgyesi Csaba
Nagy Akos Gyérgy
Kovacs Gergely

Pal Gaszton

Papp Laszlo

Szoérényi Gabor
Dalos Attila

Varadi Attila

Behek Istvan

El6d Botond
Horvath Attila

Valernovics Zoltan

Rausch Janos Gyorgy

Bir6 Tamas

Gonzales David
Gabor

Horvath Gabor
Bodnar Balazs
Korcsog Andras
Bujaky Attila
Hevesi Istvan
Lehoczky Adam
Kemény Balazs

Kaléczy Antal

YS | Finish | Elapsed

97
92
91
84
98

98
91
88
92
91
91
92
91
96
87
89
87
92
103

91
103

91

91
91

104
94
90

91
91
109

78
98
104
90
104
93
93
90

14:19:41
14:19:53
14:20:19
14:21:52
14:22:28

14:24:02
14:25:27
14:25:51
14:26:38
14:27:34
14:27:51
14:28:16
14:28:36
14:29:09
14:29:15
14:29:35
14:29:59
14:31:30
14:32:28

14:32:42
14:34:01

14:35:02

14:35:19
14:36:15

14:37:55
14:38:45
14:39:25

14:39:37
14:39:51
14:41:29

14:41:58
14:42:03
14:42:26
14:42:46
14:42:47
14:44:40
14:44:53
14:45:50

5:19:41
5:19:53
5:20:19
5:21:52
5:22:28

5:24:02
5:25:27
5:25:51
5:26:38
5:27:34
5:27:51
5:28:16
5:28:36
5:29:09
5:29:15
5:29:35
5:29:59
5:31:30
5:32:28

5:32:42
5:34:01

5:35:02

5:35:19
5:36:15

5:37:55
5:38:45
5:39:25

5:39:37
5:39:51
5:41:29

5:41:58
5:42:03
5:42:26
5:42:46
5:42:47
5:44:40
5:44:53
5:45:50

Oldal: 2/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HKGLG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAB5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNCM2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAB3

Rank
64

65

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98

99

100
101
102

Fleet

11m One
Design

8m One
Design

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick II.

Yardstick 1/2.

Yardstick I/1
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/1
Yardstick 1/2.
Yardstick II.
Yardstick 1/2.
Yardstick II.
Regina

Sudar
Regatta

Yardstick 1/2.
33-as

Scholtz 22-es
Yardstick 1/2.
Yardstick I1.
Scholtz 22-es
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Yardstick II.
Yardstick II.

Sudar
Regatta

Yardstick 1/2.
Dolfin

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.

Sudar
Regatta

Yardstick 1.
Yardstick 1/2.
33-as

8m One

Boat

ELEVEN

DELI SZEL

Smile
ROSE
FREEDOM
KABALA
VICA

ROSA-SsangYong Sailing

Team
NELSON
Seascape 27
SZATMARI
CODES8
X-RAY
OPzIJ
RABONBAN
ALBATROSZ
LATOR
BANKA

BEER-CI
KEBELBARAT
Csupasz
HECTOR
TANGAROA
SHAGALAY
KERECSEN I
FETIS
NORMA
MILONGA
LUISELOTTE
BAJADER

OPPA-HOPPA
Accenture 28SC
NEMERE
HARPIA
VIGASZ

HALIXOL
HABLEANY
MERGES RAJA
INFINITY

Nat
HUN

HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] A 2. futam abszolut eredményei

SailNo
106

75

713
1510
1312

69
21

2701
1548
8005
638

4127

113
778
46

1218
921

1241
1573
28
1187
16
3102
1487
44

2253
1054

600

12
1068
963
32

Club
IBM SE

FKVE

TVSK
BALATONI YC
BALATONI YC
KEREKED
HOLT PONT
TECON

YEGY

WIN-D
KJAVSE

BM VSE
TVSK

VESC
BALATONI YC
VVEB

HOLT PONT
SZKE

BSF VK
KVSE2
MNB SK
KMPVSE
VVSE
VVSE
VVEB
TVSK
KMPVSE
TVSK
MVM SE
OSE

FKVE
ASE
TVSK

KEREKED, TVSK

TVSK

EGIS
RVE
FKVE
AVIS SE

HelmName

Toré Gyorgy
Szamosi Viktor

Vékony Istvan
Gyuricza Péter
Palkovics Krisztian
Furstner Jozsef
Ro6zner Tamas

Bakdczy Zoltan

Horvath Attila
Kaszé Mark
Szatmari Zoltan
Szalai Istvan
Simon Gergely
Hamerli Péter
Ugron Gergely
Dr. Pirnat Antal
Szabd Bence

Pozsonyi Zoltan Imre

Sz6ll6si Zoltan
Németh Akos
Farkas Akos

Luda Otté

Gabor Jozsef

Jaki Miklos

Nagy Zsolt
Mészaros Krisztian
Nagy Balazs David
Makara Tamas
Katona Kolos

Barsony Nandor

Pozsar Laszl6
Seres Péter
Benedek Attila
Lehoczky Tivadar
Bati Péter

Oveges David
Kiraly Zsolt
Lichtner Laszlo

Németh Laszlo

YS | Finish | Elapsed

90

91

91
96
91
93
103
95

85
90
93
85
92
102
93
103
104
103

98
98
97
91
102
97
91
98
97
102
100
103

95
103
95
93
103

107
98
95
91

14:49:08

14:49:23

14:50:16
14:50:50
14:51:15
14:51:16
14:51:20
14:52:24

14:55:07
14:55:31
14:56:45
14:58:32
14:58:49
15:00:06
15:02:10
15:03:02
15:04:27
15:04:46

15:05:02
15:05:48
15:05:49
15:06:47
15:07:11
15:07:30
15:07:32
15:07:41
15:07:49
15:08:44
15:09:27
15:10:17

15:10:55
15:11:40
15:13:02
15:13:50
15:14:17

15:15:16
15:16:02
15:16:20
15:16:22

5:49:08

5:49:23

5:50:16
5:50:50
5:51:15
5:51:16
5:51:20
5:52:24

5:55:07
5:55:31
5:56:45
5:58:32
5:58:49
6:00:06
6:02:10
6:03:02
6:04:27
6:04:46

6:05:02
6:05:48
6:05:49
6:06:47
6:07:11
6:07:30
6:07:32
6:07:41
6:07:49
6:08:44
6:09:27
6:10:17

6:10:55
6:11:40
6:13:02
6:13:50
6:14:17

6:15:16
6:16:02
6:16:20
6:16:22

Oldal: 3/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGU2

Rank

103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113

114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132

133
134
135

136
137
138
139
140

Fleet
Design
Scholtz 22-es
Regina
Dolfin
Dolfin
33-as
Dolfin
Dolfin
Dolfin

8m One
Design

Yardstick II.

Sudar
Regatta

Yardstick II.
Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Regina
Yardstick II.
Yardstick II.
Dolfin

Dolfin

70-es cirkalo
Yardstick 1.
Yardstick 1/2.

11m One
Design

Yardstick II.
Yardstick I1.
Yardstick 1/2.
Yardstick II.
Yardstick 1/2.
Dolfin

11m One
Design

Regina
Yardstick II.

Sudar
Regatta

Yardstick 111/1
Yardstick 111/1
Yardstick 111/1
Yardstick 1/2.
Yardstick II.

Boat

TOMBOLO
VIHARMADAR
bySOUL
NIPPY

Frifa

SUPPPY
LELEMENY
GYONGYSZEM

Marlin

SAFRANY
BLUE JAY

SOLUS

Silver Garden
INVICTUS
HULLAMTANCOS
AQUAMARIN
SZEKUNDER
ROZALIA

Héliosz

CAPELLA
PIRAEUS
Kishamis

Obsession

Solyom
YORIKKE
FLAYSTAR 26
INYAMA
DARUVAR
SZELVADASZ
BOLERO

SZIRAKO
ORCA

Honolulu Star

CATULLUS MAXIMUS

PHOEBUS
BOREAS
Luca

SAGITTARIUS

Nat

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] A 2. futam abszolut eredményei

SailNo

3
531/80
51

659
1597
1223
658
1374
29

374
56

1547
40

290
488
1314
865
12

1596

220

7502
30
77
3500

374
1150

46
957
58

1145
51

1489
7103

Club

KVSE1
TVSK

TVSK

ASE
ER-PETRO
ASE

ASE

ASE
FONYODI VE

TVSK
IBM SE

VESC
T-Jolle VSE
FKVE

ASE

TVSK
MAVIR
VSC

MVM SE, MAFC-
MVK

SVSK
TVSK
VSC
TYC, PK

FONYODI VE
TVSK

PRYC

FKVE

FSE

ASE

VVSE

TVSK
KVSE2

Piarista

TVSK

BESE
WIN-D

BYC

HOLT PONT

HelmName

Major Zoltan

Demjén Géza
Elekes Béla

Weisz Janos
Csontos Péter Gabor
Horvath Janos
Sarkozi Béla

Racské Daniel

Tarjanyi Attila

Komaromi Sandor

Draskoczi Katalin

Freund Csaba
Galambos Zoltan
Godnczol Zoltan
Szalai Zoltan
Komondi Pal
Toth Laszld

Kiss Janos

Nagy Laszlé Gabor

Hamos Zoltan
Takacs Kristof
Hrehuss Gyorgy
Czap Zoltan

Bartak Imre
Dobos Attila
Szepesi Gusztav
Molnar Gabor
Barinkai Rudolf
Szava Gyoérgy

Somos Zsolt

Jakab Laszl6
Balogh Imre

Csontos Alajos

Balazs Géabor
Kreisz Tamas
Zatykd Csaba
Fehér Adam
Katé Balint

YS

97
104
103
108
94
108
108
103
91

107
103

102
98

92

104
107
109
106
104

78
103
90
90

101
107
94
103
95
103
90

104
103
103

114
115
113
99

103

Finish

15:16:38
15:16:56
15:17:53
15:18:00
15:18:24
15:18:44
15:19:30
15:19:41
15:19:50

15:22:06
15:22:31

15:23:09
15:23:58
15:25:40
15:26:24
15:26:29
15:28:45
15:29:35
15:31:10

15:31:45
15:34:02
15:35:10
15:35:54

15:38:17
15:44:40
15:46:31
15:47:36
15:51:21
15:52:54
15:54:11

15:55:51
15:56:43
15:57:13

15:57:30
15:59:08
16:00:07
16:03:46
16:05:36

Elapsed

6:16:38
6:16:56
6:17:53
6:18:00
6:18:24
6:18:44
6:19:30
6:19:41
6:19:50

6:22:06
6:22:31

6:23:09
6:23:58
6:25:40
6:26:24
6:26:29
6:28:45
6:29:35
6:31:10

6:31:45
6:34:02
6:35:10
6:35:54

6:38:17
6:44:40
6:46:31
6:47:36
6:51:21
6:52:54
6:54:11

6:55:51
6:56:43
6:57:13

6:57:30
6:59:08
7:00:07
7:03:46
7:05:36

Oldal: 4/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=9649/I.

Rank
141

142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
160

160
160
160
160
160
160
160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160
160

Fleet

11m One
Design

Yardstick 1/2.
Yardstick 1/2.
Dolfin
Dolfin
Yardstick II.

Yardstick II.
Yardstick 111/1
Yardstick 111/2
Yardstick II.
Dolfin
Yardstick 111/1
Yardstick 111/1
Yardstick 111/2
Yardstick 111/2
Yardstick 111/2
Yardstick II.
Regina
Yardstick 111/2
Yardstick 1/1

11m One
Design

50-es cirkéld
Yardstick 1/2.
50-es cirkalo
Yardstick 1/2.
50-es cirkald
Yardstick 1/1
Yardstick 1/2.

Yardstick 1/1
Dolfin

33-as
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick II.
Yardstick 111/1
Yardstick II.
Dolfin

Nyilt
tobbtesti

Yardstick 1/2.

50-es cirkald

Boat

SEVEN 11

Marilyn

LA DIVA

BARCA NOSTRA
Nyaffy

SPLEEN II.

Csellengd
Trollet
ANGYALFOLD
TORTUGA
NATITA
SUVOLVENY
ANN
BOLYGO
TROMOS
KEDVENC
THETISZ
SZ7ISzZI
GANDALF
SZELVESZ
CAIPIRINHA LONG

Parti Szél
Aeroplane
CIRRUS IlI.
TRAMONTANA
KARPAT

DAS BOOT
Marta Maria

FALCON
HunGer
CIMBI
ERZSEBET
CAROLINA
Pokerarc
VERENITA
EQUVITUS
Kikelet

TriniTeam

VizIPOK
MARSALL

Nat
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

[Szureti Regatta 2017] A 2. futam abszolut eredményei

SailNo
189

927

1071
2600
1064
1186

819
92
38

1
1538
1211
2493
46
133
1448

800
1465
3501
166

40
29021
13

5081
211

59

1361
1252
1481
1362
1242
1303
1412
1375

AUT-
15

3050

Club
BORA

VVSE
BSMC-NAVY
AVIS SE
ASE

IBM SE

TVSK
BSF VK
BESE
SVSK
TVSK
Hajogyar SE
AFI
TVSK
BESE
AVIS SE
MBS VSE
SZSE
BSF VK
ALU SE
TYC

KEREKED
VVSE
PRYC
TRYC
BESE
BYC
TVSK

TVSK
ASE
ER-PETRO
WIN-D
AVIS SE
TVSK
ARCHE
AFI
WIN-D
VSC

AYCE
HVE

HelmName

Katai Péter

Baranyai Ferenc
Salanki Tamas
Tétrai Sandor
Petréczki Ferenc

Tronnberg-Révai
Adrienne

Vejtey Gergely
Pavics Laszlo
Vajay Gyula
Nagy Attila
Nagy Tibor
Szabd Zsolt
Nagy Imre
Finaczy Laszlo
Banhegyesi Attila
Papp Zoltan
Bakonyi Andras
Pods Krisztian
Agosthazy Imre
So0os Istvan

Bartos Gyorgy Tibor

Finaczy Gyorgy
Marfy Miklds
Farkas Janos
Kellermayer Sandor
Kovécs Tibor
Lengyel Aron

Matlaszkovszky
Miklos

Hegyi Dénes Marton
Kovacsik Laszlo
Vermes Andras
Szabé Andrés
Khéner Andras
Urvolgyi Tamas
Bakos Péter

Péatkai Balazs
Quirico Domonkos

Kreskai Gyorgy

Kéri Laszl6

Adorjan Arpad

YS
90

99
96
108
108
108

106
115
120
107
103
113
114
121
123
116
107
104
117
87

98
93
98
90
98
86

84

103
101
105
106
107
113
108
106

97
98

Finish
16:08:19

16:08:56
16:09:15
16:18:15
16:18:56
16:19:45

16:23:21
16:26:25
16:26:54
16:32:02
16:34:35
16:37:21
16:42:57
16:47:12
16:50:07
16:58:43
17:01:17
17:04:22
17:48:49

Elapsed
7:08:19

7:08:56
7:09:15
7:18:15
7:18:56
7:19:45

7:23:21
7:26:25
7:26:54
7:32:02
7:34:35
7:37:21
7:42:57
7:47:12
7:50:07
7:58:43
8:01:17
8:04:22
8:48:49
DNC

DNC

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

DNC
DNC

Oldal: 5/6


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNAN7
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGB16
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMM4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNMM4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNLK8

Rank Fleet Boat Nat | SailNo Club HelmName YS | Finish | Elapsed
160 |50-es cirkalé |Bolero HUN | 45 THE-YKA Howells Thomas 98 DNC
160 |Scholtz 22-es | MADARKA HUN | 35 VVSE Kovacs Tamas Zsolt |97 DNC
160 | Nautic 330 PRAETOR HUN | 857 BFVSE Borbiro Istvan 91 DNC
160 |50-es cirkdld | BANK-O HUN | 29 PRYC Kiss Zoltan 98 DNC
160 |70-escirkald | KRAJCAR HUN |3 BHSE Kiics6n Gyula 78 DNC
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